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Ósme z kolei porządkowe Zgromadzenie Ogólne Członków Towarzystwa 

wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie, odbyło się w dniu 31ym Maja 1869 r. 

w gmachu Towarzystwa Naukowego Krakowskiego.
Po zebraniu się o godzinie litej przed południem w tymże dniu, Członków 

Towarzystwa z § 85 Statutu, prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia 

Ogólnego mających, w liczbie dostatecznej do ustanowienia kompletu tymże § do 

ważności uchwał wymaganego, Prezes Rady Nadzorczej Adam hr. Potocki otwie­

rając posiedzenie zagaił je następującem przemówieniem:
Panowie! Ósmy rok minął od chwili zawiązania się naszego w spółkę na 

wzajemności opartą. Działanie też nasze wyrobiło sobie tradycyą i bite drogi 

postępowania, które we wszystkich kierunkach są ułatwieniem i pomocą. Zgo­

dnie więc z przyjętym już zwyczajem, Rada Nadz. jak i Dyrekcya złożą Panom 

szczegółowe sprawozdanie z odbytych czynności i z położenia teraźniejszego na­

szej spółki. Z tych sprawozdań przekonacie się Panowie, jak coraz bardziej pe­

wnym i ustalonym postępujemy krokiem, jak coraz bardziej normalnie odbywają 

się wszystkie czynności, jak coraz gładziej i łatwo obracają się koła i kółka 
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z natury swej skomplikowanego, a w skutek znacznego wzrostu, wielkiego na­

szego wewnętrznego mechanizmu. Zarazem jednak będziecie się mogli Panowie 

przekonać, że ustalająca się tradycya, dogodniejsze utarcie dróg, wprowadzone 

ułatwienia, opieszałości i wolnego usypiania nie wyradzają. Za każdym rokiem 

nietylko wzrasta liczbą i znaczeniem pierwotne nasze założenie, ale przytem 

przybywa do niego i jakoby z niego wypływa nowe przedsiębiorstwo, nowy za­
kład, a po coraz nowych a czerstwych gałęziach i konarach sądzić można o sile, 

o zdrowiu i o żywotności samego pnia.
W roku ubiegłym przedkładaliśmy wam Panowie statuta zabezpieczenia na ży­

cie. Było naszym zamiarem i chęcią wprowadzić w życie nowy ten dział zabez­

pieczeń przed zebraniem się teraźniejszego Zgromadzenia, i z naszej strony ni­

czego nie zaniechano, by taki zamiar urzeczywistnić. Niespodziane trudności 

napotkane w ministerstwie przy osądzeniu przedłożonych statutów, są jedynym po­

wodem zaszłej zwłoki i zmuszają nas powtórnie waszemu przyjęciu przedłożyć 

zmiany, które w statutach Rząd uważa potrzebnem uczynić. Aby rzeczy tyle 

pożytecznej nie odwlekać, Rada Nadzorcza wraz z Dyrekcyą oświadczają się za 

przyjęciem tych rządowych zmian, a jeżeli to zdanie potwierdzicie, dział zabez­

pieczeń na życie bezwzłocznie będzie mógł czynności swe rozpocząć.

W tym roku, Panowie! podjęte przez Dyrekcyą waszą przygotowawcze pra­

ce, w czem łaskawą i wielką pomoc znalazła w Wym Machalskim, dozwoliły 

Radzie Nadzorczej na mocy służącego jej podług statutu prawa, postanowić wy­

wołanie w życie lustytucyi kasy zaliczkowej w Krakowie. Bliższe szczegóły za­

mierzonego zakładu, jak i wielką jego ważność, w toku dalszych rozpraw zostaną 

Panom przedłożone. W tern miejscu ograniczę się na ogólnej wskazówce, chcąc 

tylko na wstępie stwierdzić, że we wszystkich kierunkach dotąd, postęp był i 
jest nieustający.

Powodzenie to nasze nowym jest dowodem, jaka siła i żywotność tkwi 

w wspólnej pracy podjętej w celu dobra powszechnego, i do tej samej siły powo­

łując się, zapraszam was Panowie do udziału w zadaniu, dla którego dziś ze­
brani jesteśmy.
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

złożone

Ogólnemu Zgromadzeniu na zebraniu w dniu 31 Maja 1869.

Rada Nadzorcza przedkładając ósme z kolei roczne sprawozdanie z czynno­
ści Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia, może z przyjemością stwier­
dzić i do wiadomości Szanownego Zgromadzenia podać, że nasza Instytucya 
jak w ubiegłych latach tak i w tym roku naprzód postąpiła i w materyalne 
zasoby wzrosła.

Jakkolwiek ten rok dla stowarzyszonych nie należy do najpomyślniejszych, 
z powodu, że w skutku nadzwyczaj często powtarzających się pożarów, wynad- 
grodzenia dla poszkodowanych wyczerpały tegoroczny fundusz asekuracyjny i 
procenta zwrotu od zaliczek na korzyść stowarzyszonych nie mogą być zarzą­
dzone, to niemniej rozszerzył się zakres działania Towarzystwa przez znaczne 
w stosunku do zeszłego roku pomnożenie ilości i wartości ubezpieczonych przed­
miotów. Wykaże też Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie Dyrekcyi w cy­
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frach, że różnica ubezpieczonych w tym roku wartości wynosi w stosunku do 
roku zeszłego 1867/s, przeszło o 15% więcej. Ten postęp jest wymownym 
dowodem, że nasza Instytucya zyskuje na zaufaniu i zapuszcza coraz to głęb­
sze korzenie w kraju.

Oprócz tego w tym roku doznał niezwykłego wzrostu fundusz rezerwowy 
stanowiący majątek Towarzystwa, co przypisać mianowicie należy szczęśliwemu 
obrotowi walorów pieniężnych w skutku korzystnej sprzedaży i kupna papierów 
publicznych.

Pomimo, że z rubryki dochodów tego funduszu ubył wpływ pochodzący 
z potrącania 5% od wynagrodzenia za szkody ogniowe, i że w tym roku na 
rzecz funduszu rezerwowego, nie może być przekazaną z funduszu asekuracyj­
nego tylko mało znacząca kwota, pomimo tych okoliczności, suma zebrana dla 
funduszu rezerwowego w teraźniejszym ósmym roku administracyjnym jest wię­
kszą, aniżeli była wykazaną w zeszłym 7mym roku, bo kiedy w 7“ym roku suma 
przyrostu funduszu rezerwowego wynosiła 70469 Złr. 22, ta suma wynosi obe­
cnie 77281 Złr. 1 kr.

Rada Nadzorcza może też już dzisiaj wyrazić niepłonną nadzieję, że jeżeli 
jeszcze przez parę lat fundusz rezerwowy w tym samym stosunku wzrastać 
będzie, jedna część z jego dochodów będzie mogła być użytą na pokrycie wy­
datków dotąd z funduszu assekuracyjnego opłacanych, przez co dla stowarzyszo­
nych już nie chwilowa, lecz stała powstanie ulga i może nastąpić znaczne zmniej­
szenie zaliczki.

Ten szczęśliwy materyalny wzrost Towarzystwa i zaufanie, które obudzą, 
dozwala także Jego Zarządowi bez uszczerbku dla stowarzyszonych tworzyć co­
raz to nowe i dla kraju pożyteczne Zakłady, które skoro tylko raz w życie 
wejdą, znajdują we własnych siłach i we własnem działaniu warunki dla swego 
istnienia i dalszego rozwoju.

Tak weszły w życie w dawniejszych latach, naprzód: Towarzystwo wza­
jemnych ubezpieczeń od gradu, następnie kasa oszczędności, a w zeszłym roku 
został uchwalony zakład ubezpieczeń na życie.

W tym roku uchwaliła znowu Rada Nadzorcza wprowadzenie w życie 
nowego Zakładu zaliczkowego w Krakowie. Dyrekcya poda do wiadomości Sza­
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nownego Zgromadzenia, jaka jest istota tego zakładu i na jakich zasadach bę­
dzie opartym.

Przechodząc teraz do spraw zwykłego zarządu, Rada Nadzorcza w ciągu 
ubiegłego roku z główniejszych następujące załatwiła sprawy:

1. po rozebraniu sprawozdania Dyrekcyi co do przeprowadzonego z upoważ­
nienia Rady zakupna domu w Krakowie od Pana Antoniego Wysockiego 
na rzecz Towarzystwa, przyjęła to kupno do wiadomości;

2. poleciła Dyrekcyi, aby powołując się na dawne do c. k. Namiestnictwa 
czynione przedstawienia, o obmyślenie skutecznych środków przeciwko co­
raz to więcej szerzącym się wypadkom podpalania, ponowiła to podanie 
z przedstawieniem koniecznej potrzeby skuteczniejszego ze strony c. k. 
władz działania dla zapobieżenia złemu;

3. czyniąc zadosyć odezwie gminy miasta Stanisławowa żądającej od Towa­
rzystwa pożyczki na pokrycie kosztów urządzenia u siebie straży ogniowej, 
Rada Nadzorcza upoważniła Dyrekcyą do udzielenia tej pożyczki miastu 
Stanisławowi na rok jeden pod warunkiem, aby to miasto dało odpowie­
dnią gwarancyą zwrotu w terminie tak kapitału, jakoteż procentu; wskutku 
czego Dyrekcyą udzieliła temu miastu na powyższy cel 6-procentową po­
życzkę w kwocie 5.000 Złr. na rok jeden;

4. w celu przyspieszenia ściągnięcia zaległych należytości od ubezpieczonych, 
Rada Nadzorcza upoważniła Dyrekcyą, do podjęcia w drodze sądowej kro­
ków przymusowych;

5. na przedstawienie Wydziału Rady powiatowej Dąbrowskiej, i w uwzględnieniu 
wielostronnie objawionych życzeń, aby były wiadome skazówki wydane 
przez Dyrekcyą dla komisyj likwidacyjnych, co do potrącania procentów 
zużycia budowli przy oszacowaniu wartości ubezpieczonych budynków wra- 
zie pogorzeli, Rada Nadzorcza z uwagi, iż te skazówki już i tak Dele­
gatom i Agentom są udzielone, poleciła Dyrekcyi, aby jeszcze [i Agenci 
przy ubezpieczaniu budynków, także stronom te skazówki do wiadomości 
podawali.

6. na wniosek tejże samej Rady Powiatowej, aby dla ubezpieczenia budyn­
ków włościańskich, o ileby gminy wiejskie solidarnie do asekuracyi przy­
stępowały, była zniżona zaliczka, Rada Nadzorcza poleciła Dyrekcyi wziąść 
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ten przedmiot pod rozwagę i zdać jej w tej mierze sprawę na najbliższem 
zebraniu Rady.

7. przychylając się do wniosku Rady Powiatowej Nowo-Sandeckiej, Rada Nad­
zorcza upoważniła Dyrekcyą do zniżenia zaliczki asekuracyjnej na budynki 
plebańskie ze względu, że te budynki mniejszemu niebezpieczeństwu poża­
rów ulegają, i że przez to zniżenie liczba przedmiotów do ubezpieczenia 
z korzyścią dla Towarzystwa znacznie się zwiększyć może.
W tern zestawieniu Rada Nadzorcza przedkładając Szanownemu Zgroma­

dzeniu treść najważniejszych czynności, które załatwiła, czuje się zarazem w mi­
łym obowiązku wyrażenia uznania Członkom Dyrekcyi, za roztropne, umiejętne 
i gorliwe prowadzenie spraw zarządu naszego Towarzystwa, czemu w znacznej 
części pomyślny wzrost Instytucyi i połączenie z nią innych dla kraju wielce 
pożytecznych Zakładów zawdzięczać należy.

SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu dnia 51 Maja 1869 r.

przedłożone.

A. Co do działu zabezpieczeń od ognia.

Sprawozdanie niniejsze co do ogólnego kierunku Tow. naszego, równie 
z dodatniej jak i z ujemnej jego strony, niewiele się różni od siedmiu po­
przedzających sprawozdań. Dodatnią stroną i nigdy dotąd niewstrzymaną, jest 
postęp i rozwijanie się naszego Towarzystwa równie co do ilości zabezpieczonych 
przedmiotów, jak co do zaufania, które go otacza, i do dobrej sławy jaką so­
bie i w kraju i za granicami kraju zjednywa, do czego się także ciągle, nie­
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przerwanie i spokojnie wzrastający, i poważnych już rozmiarów dosięgający fun­
dusz rezerwowy nie mało przyczynia.

Ujemną stroną naszego Towarzystwa, będącą zresztą odbiciem tylko nie­
szczęśliwego stanu moralnego społeczeństwa naszego, ujemną tą stroną, o której 
w każdem sprawozdaniu szeroko wspominamy, są pożary ze zbrodniczej pocho­
dzące ręki. Tyle razy o tym przedmiocie pisząc, tyle razy i bez osłaniania wska­
zawszy przyczyny tej klęski, nie będziemy się dłużej nad nim zatrzymywać; — 
powiemy tylko, że rok upłyniony do najnieszczęśliwszych w tym względzie na­
leży, że stosunek pożarów zbrodniczych do przypadkowych, gorsze jeszcze niż 
w poprzednich latach przybrał rozmiary.

Tensam stan rzeczy tesame sprowadza następstwa; miejmy nadzieję, że 
z usunięciem ostatnich jeszcze pozostałości dawnych stosunków społecznych, że 
usiłowania do rozpowszechnienia oświaty, że wreszcie i podniesienie dobrobytu 
na zmniejszenie zbrodni tej wpłynie; na skuteczny w tym kierunku wpływ’ władz 
rządowych rachować i jedynie na ten się oglądać byłoby złudzeniem. Tylko we­
wnętrzne działanie wszystkich czynników społecznych może dobre sprowadzać 
skutki.

Na przeszłorocznem posiedzeniu przyjęło Zgromadzenie Ogólne statuta no­
wej gałęzi zabezpieczeń na życie; — udzielenie potwierdzenia przez ministerstwo 
dotąd wstrzymane zostało, z powodu niektórych zmian przez toż ministerstwo 
za nieodzowne uznanych.

Ponieważ zmiany te nie naruszają natury tej instytucyi, a tyczą się więcej 
stosunku tej gałęzi zabezpieczeń do Towarzystwa ogniowego, sądzi Dyrekcya, że 
dla wprowadzenia w życie ze wszech miar użytecznej tej gałęzi, należy przyjąć 
warunki przez ministerstwo wskazane i uprasza Zgromadzenie Ogólne aby do 
zmian w osobnych wnioskach mu przedstawionych przychylić się raczyło.

Zanim przystąpimy do cyfer ogólny ruch i postęp Towarzystwa naszego 
okazujących, zapisać tu należy, że i instytucye z poręki Towarzystwa powstałe, 
nietylko się same rozwijają, ale także innym pożytecznym instytucyom początek 
dają, co zapewne z zadowoleniem Szanowne Zgromadzenie do wiadomości przyj- 
mie. I tak: w tym roku szczęśliwie postępująca kasa oszczędności zaprowadziła 
ze swojej poręki zakład pożyczkowy na zastawy ruchome; — pożyczki w pe-

2
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wnych chwilach za umiarkowanym procentem udzielane, stają, się dla niezamo­
żnych wielką pomocą. Tak tedy powodzenie Towarzystwa wzajemnych ubezpie­
czeń oddziaływa w różnych kierunkach na dobrobyt kraju.

Obraz ogólnego ruchu i czynności ósmego roku, to jest od dnia 1 Maja
1868 r. do 30 kwietnia 1869 r. jest następujący:

wydano polic  57,059
zabezpieczono wartości za ... . złr. 105,783,444
przeniesionych z roku siódmego. . złr. 52,940,104

razem złr. 158,723,548
Ze złożonego bilansu okazuje się nadwyżka w sumie 271 złr. 45 kr., któ­

ra to kwota stosownie do § 52 statutu do funduszu rezerwowego przelaną zo­
stać winna.

Fundusz rezerwowy, który w roku zeszłym wynosił 377,385 złr. 25 kr.
wzrósł tego roku do  455,937 złr. 71 kr.

Podajemy następnie wydatniejsze różnice między stanem Towarzystwa w ro­
ku 7m a ubiegłym: w roku 8m wydano polic 57,059

w roku 7m . . . . 42,637
więcej o 14,422

co ze stosunkowo małem powiększeniem sił pracujących załatwiono.
W roku 8m jest ubezpieczonych wartości za złr. 158,723,548
w roku 7m było złr. 138,787,525

więcej o 19,936,023
Stosownie do przyjętego zwyczaju, wzmiankuje Dyrekcya, że w bilansie su­

ma na nieuregulowane szkody wynosi  56,470 złr. 30 kr. 
i obejmuje wypadków 100;
z tych zapłacono do 1 Maja r. b 20
ukończonych, ale na które jeszcze kwitów nie nadesłano 62

w zawieszeniu pozostających 18
Opóźnienie, które się tu pozornie okazuje, wynika ztąd, że znaczne szkody 

nastąpiły przy samym końcu roku naszego i z tego powodu uporządkowane 
jeszcze być nie mogły.

Składa tu Dyrekcya podziękę za usługi i pomoc, jaką od Szanownych De­
legatów7 nieprzerwanie odbiera.
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B. Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w zabezpiecze­
niach od gradu 5go roku od zaprowadzenia tego działu.

Przebieg w tym dziale zabezpieczeń przedstawia z jednej strony nieznaczne 
zmniejszenie zabezpieczonych wartości, a mimo to, z powodu srogich klęsk gra­
dobicia, nieco większą ilość wynagrodzeń; — uwagę Zgromadzenia zwrócić win­
na Dyrekcya na tę okoliczność, że powiększenie lub zmniejszenie wartości zabez­
pieczonych od gradu jest zawsze przypadkowe, że więc ztąd żadnych wniosków 
o powodzeniu tej gałęzi czynić nie można. Zabezpieczanie od gradu zależy od 
chwilowego usposobienia, większej lub mniejszej obawy lub wrażenia, i że nie sta­
ło się ono tak jak zabezpieczenie od ognia, niejako koniecznością dla każdego 
rolnika.

Dyrekcya uczyniła zresztą wszystko co od niej zależało, aby przez spręży­
ste załatwienie spraw w tym nieszczęśliwym roku jednocześnie zaszłych zachę­
cić gospodarzy do przystępowania do Towarzystwa. Pod tym względem pozwala 
sobie Dyrekcya podać do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że w przecią­
gu dni 10, i to w przededniu zbiorów, wydarzyło się około 150 przypadków gra­
dobicia, i że te wszystkie w przeciągu dni kilkunastu zlikwidowane zostały. 
Nie stało się to bez znacznych wysileń wszystkich do tych czynności użyć się 
dających urzędników, zacząwszy od samego Dyrektora Referenta.

Przedstawiamy porównawcze zestawienia obu lat ubiegłych
w roku 1867 wydano polic 1658

w ubiegłym 1419
mniej o . . 239

zabezpieczono waatości
w roku 1867 za .... złr. 7,196,202
w bieżącym złr. 5,429,039

mniej o złr. 1,767,163



12

Fundusz rezerwowy wynosi dotąd . . 72,402 złr. 90 kr.
wynosił zaś w roku zeszłym . . 62,493 ,, 61 „ 

wzrósł więc o 9,909 złr. 39 kr.
Zamykamy rok 5 zabezpieczeń od gradu z niedoborem 500 złr. 1 kr„ 

którą to sumę z funduszu rezerwowego pokryć przyjdzie. I z tego powodu Dy- 
rekcya stosownie do § 40 stat. gradowych stawia wniosek:

Zgromadzenie Ogólne uchwala niedobór z roku 186% w ilości 500 złr. 
1 kr. pokryć z funduszu rezerwowego zabezpieczeń od gradu.

SPRAWOZDANIE KOMISY! RACHUNKOWEJ
złożonej z Członków Rady Nadzorczej:

Franciszka Jasińskiego, Jakóba Wiktora i Macieja Kunaszewskiego

Zgromadzeniu Ogólnemu Tow. ubezpieczeń
w dniu 31 Maja 1869 r. przedłożone.

Komisya rachunkowa ma sobie polecone złożyć Wysokiemu Zgromadzeniu 
w imieniu Rady Nadzorczej sprawozdanie z 8go roku istnienia Towarzystwa 
w dziale ubezpieczeń od ognia, a z 5go roku w dziale ubezpieczeń od gradu, 
to jest za czas od 1 Maja 1868 po dzień ostatniego Kwietnia 1869. Komisya 
rachunkowa zbadała z całą oględnością cyfry w bilansie zawarte — przejrzała 
dokładnie księgi rachunkowe — porównywając je z cyframi bilansu — spraw­
dziła ostateczne wynikłości rachunku, a przekonawszy się, że wszystkie w bi­
lansie wykazane pozycye tyczące się przychodu i rozchodu, stanu czynnego i 
biernego, jako też funduszu rezerwowego, za odowodnione uważać należy, powo­
łując się na te swe czynności, nie mniej na czynność stałej Komisyi szkontro- 
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jącej, która w ciągu roku kilkakrotnie szkontra przedsiębrała, stawia w imie­
niu Rady Nadzorczej następujące wnioski:

Wysokie Ogólne Zgromadzenie raczy uchwalić:

A. Co do działu ogniowego.

Ogólne Zgromadzenie — po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej — i komisyi rachunkowej upoważnia Radę Nadzorczą w moc § 86. Sta­
tutów do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń — Absolu­
torium z rachunków działu ogniowego za czas od Igo Maja 1868 do ostatniego 
Kwietnia 1869; przyjmując do wiadomości przekazanie na fundusz rezerwowy 
zwyżki dochodów w roku 8ym w dziale ogniowym w kwocie 271 złr. 45 kr. 
uzyskanej.

B, Co do działu gradowego.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzor­
czej i komisyi rachunkowej, upoważnia Radę Nadzorczą w moc § 86. Statutu 
Towarzystwa do udzielenia Dyrekcyi Absolutorium z rachunków działu gradowe­
go za rok 5ty tojest od Igo Maja 1868 do ostatniego Kwietnia 1869.





VIII. WYCIĄG Z RACHUNKÓW
V

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od Igo Maja 1868 do 3Ogo Kwietnia 1869 r.

(Dział ogniowy).



17
16

Przychód Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1868. Rozchód

W r. 8 wydano polic 57,059 któremi ubezpieczono wartość złr. 114.084,348 
Unieważniono „ 3,816 „ „ „ „ 8.300,904
Pozostało ważnych „ 53,245 „ „ „ „ 105.783,444
Z ubezpieczeń r. 7go przeszło wartości ubezp. na r. 8my „ 52.940,104 

Razem „ 158.723,548
Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia . . . . „ 85.525,932 

Zostało w zabezpieczeniu na rok 9ty „ 73.197,616

Przeniesienie zaliczek z roku 7 po strąceniu stornów złr. 189,495 c. 10
Zebrano zaliczek w roku 8ym „

Razem
„ 810,105 „ 40
„ 999,600 „ 50

z tego należy potrącić zaliczki na pokrycie przecho­
dzących ubezpieczeń na dalsze lata

Zostaje zaliczki na rok Smy .
Procenta od gotówki tegoż funduszu i weksli . . .
Fundusz zachowany na nieuregulowane szkody z r. 6go 

» » n » » 

Zwrot kosztów administracyi działu gradowego . . 
z tego wypłacono remuneracyi urzędnikom za prace 

w dziale gradowym stosownie do uchwały Rady 
Nadzorczej

Pozostało na pokrycie reszty kosztów adm. gradowych
Razem

„ 243,796 „ 18

. złr. 6,486 c. —

„ 6,123

Z ogólnego przychodu odpada:

Prowizya agentów 

755,804
10,867

335
29,546

362

32
94

41

65
796,916

61,839

32

32

735,077 —

Wynagrodzenie za szkody z roku 8go . .
Koszta ratunku i likwidacyi
Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane z r. 8go
Towarzystwa kontr.-asekuracyjne pokryć mają . . .
Wynagrodzenia za szkody z r. 7go 
Zwrot od towarzystw kontr.-asekuracyjnych
Pozostawiono fundusz na dalsze uregul. szkód z r. 6go

« „ 7go

. . Złr. 545,845'c. 61
„ 12,149 „ 33
„ 56,470 „ 30
„ 19,186 „ 97
„ 35,339 „ 97
„ 8,750 „ 22

J) » Ti w

Premia za kontr-asekuracye . . . 
Zwrot od kontr-asekur. za.szkody uregul. i prowizye 

(prócz wyżej wskazanej sumy zwrotu przy szko­
dach nieuregul. z roku 8go) »_ 

Na umorzenie kosztów organizacyi innych prowincyj . 
Pensya kuratora ..................... ... • ■ •
Pensya dyrektorów, urzędników i sług.........................
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i trzech Reprezentacyj 
Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów  
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyi.....................
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie Majowe i Li­

stopadowe i najem sali na Zgromadzenie ogólne.....................
Zapomoga wdowie po urzędniku przyznana przez Radę Nadz. za lat dwa 
Zapomoga przyznana niższym urzędnikom przez Radę Nadz. z tytułu 

drożyzny, również udzielone przez Radę Nadz. remun. i subwencye 
Koszta papieru, druków, ksiąg, opał, światło itp. potrzeby bióra, prenu­

merata czasopism, inserata noworoczne itp. wydatki.................
Koszta prawne  ‘
Odpis 5% z wartości mebli i narządów dla ochotniczej straży ogniowej 
Niezrealizowane zaległości...........................................................................

„ 225,076 „

204,032 „

63

Pozostałość z roku 8go przekazana funduszowi rezerwowemu

557,994 94

37,283 33

26,589 75
335 —

3,052 33

21,044 63
2,000 —
2,800 —

48,219 46
4,106 75
9,506 1
1,914 68

1,136 53
1,000 —

5,468 20

10,296 5
1,056 83

662 60
338 46

734,805 55

271 45

735,077 —

3
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 7go . złr. 377,385 c. 25

Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku 8ym: 
10% od zaliczek (§ 71) i nieodebrany zwrot

z roku 7go (§52) złr. 47,186 c. 50
Wpływ ze szkód (§ 75—9) „ 176 „ 32
Procenta z lokacyi gotowizny i z realności „ 23,447 „ —
Zysk na zrealizowanych i wylosowanych pa­

pierach publicznych . „ 5,711 „ 90
% część zysku Kasy Oszczędności z r. 1867 „ 759 „ 29
Przekazana kwota z pozostałości fund, asekur. „ 271 „ 45 „

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 8go
77,552 „ 46

454,937 „ 71

Lokacya fiirtcLiiszrci rezerwowego.
A) Fundusz ulokowany

203 sztuk akcyj kolei Karola Ludwika .......
wartość nom. w. a. cena kupna

. 40,600 złr. 39,101 c. 75
4 „ „ użytkowania dywidendy tejże kolei —

T) — —
Listy zastawne gal. Towarzystwa kredytowego 4% • • . 81,000 n 62,143 „ 87

„ „ „ banku hipotecznego 6% .... . 98,900 89,193 „ 85
Obligacye indemnizacyjne gal............................................. . 54,300 38,740 „ 65

„ pożyczki zagranicznej z r. 1864 ..................... . 8,000 n 6,595 „ 24
„ „ loteryjnej z r. 1860 5% . . . . . 2,000 » 1,956 „ 64
„ „ głodowej gal. 7%............................. . 56,300 77 56,014 „ —

Akcye gal. banku hip. 425 sztuk . ............................. . 34,000 ;; 34,000 „ —
„ pierwszeństwa kolei L. Czerń. II Em. . . . 9,000 7,665 „ —

Razem . . 384,100 „ 335,411 „ — *)
Cena kupna realności w Krakowie złr. 42,000 c. —
Połowa kosztów intabulacyjnych „ 918 „ 75
Na pokrycie ogniotrwałe i na koszta dobudowującego się

nowego gmachu wydano po dzień 30 Kwietnia 1869 „ 11,190 „ 98
złr. 54,109 c. 73

W meblach, kasach i narządach bióra . . ......................................... 6,717 „ 42
„396,238 „ 15

8) Fundusz tworzący się, który w swoim czasie odpowiednio
do uchwały Rady Nadz. ulokowanym zostanie „ 58,699 „ 56 

„ 454,937 „ 71
*) Wartość papierów publ. wedle kursu 30 Kwietnia 1869 wynosi 345,000.

Kraków 30 Kwietnia 1869 r.
H. Wodzicki Dyr. I. Sf. Siiesskmvski Dyr. referent.
W. Jtiesifidecki Dyr. II. XZd.tvar<l. Handler zastępca Dyr. referenta.

W dowód “zgodności z rachunkami:
Franciszek Jasiński, Jakób Wiktor, Maciej Kunaszowski, Członkowie rady nadzorczej.



V. WYCIĄG Z RACHUNKÓW 
V

zabezpieczeń od gradu z roku 1868.
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Przychód Fundusz asekuracyjny gradowy na rok 1868, Rozchód

W roku 1868 wydano polio 1419, któremi ubezpieczono złr. 5.429,039

Zebrano zaliczek...................................................... 101,214 1
Procenta od gotówki i weksli................................. 1,512 71
Na opłatę portoryi i stępli............................................. 1,202 73
Fundusz na prowizye agentów od zwrotu z r. 1867 ............................. 819 62

Premia za kontr-asekuracye ...................................... złr. 35,454 c. 26
Zwrot od kontr-asekur. za szkody i prowizye . . . . 38,441 „ 5 2,986 79

107,735 86

Z ogólnego przychodu odpada prowizya agentów..................... 6,518 95

Zostaje przychodu . . . 101,216 91

Niedobór pokryty z funduszu rezerwowego............................. 500 1

101,716 92

Wynagrodzenie za szkody 
Koszta likwidacyi . . .

Koszta administracyi
Prowizya agentów od wypłaty zwrotu

złr. 91,554 c. 32
„ 2,912 „ 55 94,466

6,486
764

•
87

5

101,716 92
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1867 ......................... złr. 62,493 c. 61
W roku 1868 zebrano: 2% od zaliczek ..... złr. 2,029 c. 46 

5% od wypłaconych szkód . ,, 4,448 „ 93
Procenta z lokacyi gotowizny
i niepodniesiony zwrot z r. 1866 „ 3,930 „ 91 „ 10,409 „ 30

Na pokrycie niedoboru funduszu asekur. użyto ............................. ....
„ 72,902 „ 91
„ 500 „ 1

Majątek funduszu rezerw, z końcem roku 1868 ..................................... „ 72,402 „ 90

Lokacya tego funduszu.

*) Wartość papierów publ. wedle kursu 30 Kwietnia 1869 wynosi złr. 64, 636.

Listy zastawne gal. Towarz. kredyt. 4% Nom. 17,000 . . . złr. 12,777 c. 50
„ » » » » » 5,000 . . . . . „ 4,575 „ -
„ „ „ banku hipotecz. 6% „ 20,000 . ................. „ 18,800 „ —

Akcye pierwszeń. kolei L.-Czerń. I Em. „ 35,100 . . . . . „ 30,216 „ 15
Razem . . 77,100 . ................. „ 66,368 „ 65*)

Do ulokowania ...................................................... ................. „ 6,034 ,, 25
„ 72,402 „ 90 .

Kraków 30 Października 1868 r.

H. Wodzicki Dyr. I.

W. JBtiesiadecki Dyr. II.

Kietekowtki
Dyr. referent.

Edward Handler 
zastępca Dyrektora referenta.

W dowód zgodności z rachunkami.

Edward Dzwonkowski, Franciszek Jasiński, Zygmunt Dębowski, 
członkowie Rady Nadzorczej.



SPRAWOZDANIE
KOMISYI SZKONTRUJĄOEJ. 

Do Wydziału Wielkiego
Kasy Oszczędności Krakowskiej.

Stosownie do przepisu § 39 lit. a) statutu Kasy Oszczędności Krakowskiej 
wybrani na posiedzeniu Wielkiego Wydziału z d. 26 Listopada 1867 członkowie 
Komisyi kontrolującej dopełnili w dniu 20 Maja b. r. rocznej rewizyi Kasy 
Oszczędności, za czas od 1 Maja 1868 do 30 Kwietnia 1869, jak tego dowodzi 
dołączony Bilans, który Komisya kontrolująca ma zaszczyt Wielkiemu Wydzia­
łowi przedstawić.

Z bilansu tego raczy się Wielki Wydział przekonać, ze stan Kasy Oszczę­
dności i rezultat różnych z nią połączonych operacyj z dniem 30 Kwietnia 1869 
jako końcem roku administracyjnego był następujący:

-A..

Stan wkładek ................................................. złr. 474,766 c. 10
Procenta 5% od wkładek „ 15,452 „ —
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Zaliczki na zastawy w papierach publicznych .... „ 146,625 „ —
Dochód z procentu........................................................................... „ 9,670 „21

O.

Eskontowane weksle .......................................................................... złr. 73,990 c. —
Dochód z procentu............................................................................... „ 3,008 „ 9

JO.

Kapitały wypożyczone na hypotekę................................................. „ 83,940 „ —
Dochód z procentu............................................................................... „ 3,205 „ 57

Wkładki na rachunek otwarty......................................................... „ 24,571 „ 59
Dochód z procentu.............................................................................. „ 963 „ 14

3F.

Fundusz w papierach publicznych procentowych, a mianowicie 
w obligacyach pożyczek głodowych, prioritetach kolei 
Lwowsko - Czerniowieckiej I Em., w listach zastawnych 
banku hipotecznego galicyjskiego i w prioritetach kolei 
Węgierskiej — łącznie.................................................. „ 150,100 „ —
kupionych za sumę.................................................................. „ 133,584 „ 84

Wartości według kursu 30 Kwietnia 1869 r....................................„ 135,415 „ —
Dochód z kuponów i zysku na sprzedanych papierach . . „ 4,894 „ 96

G-.

Na zakład pożyczkowy na zastawy ruchome zaliczono do 30 
Kwietnia 1869 r. ............................................................  700 „ —

Opłaty stępia skarbowego ściągnięte od stron wynoszą . . „ 709 „ 15
Z tych wniesiono do kasy rządowej........................................... „ 588 „ 15
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I.

Stan ogólny kasy wynosił:
Z dniem 30 Kwietnia 1868 r. gotówka wynosiła . . „ 6,217 „ 74
W ciągu ostatniego roku przychód gotówki .... „ 991,599 „ 67

Razem .... „ 997,817 „ 41
1 „ „ rozchód.....................................„ 979,390 „ 32

Saldo kasy 30 Kwietnia 1869 r................................ „ 18,427 „ 9

K.

Koszta administracyi:
Płaca urzędników i sługi biórowego............................... „ 1,864 „ 88
Lokal, druki i inne potrzeby biórowe......................... „ 502 „ 99
Podatek....................................................................................... „ 126 „ 21

Przytem proponuje się: aby Towarzystwu Ubezpieczeń zwrócić 
jako pierwszą ratę awansowanych na urządzenie Kasy 
Oszczędności wydatków w wysokości '/2o 2,352 złr.
20 c. to jest: ..........................................................„ 117 „ 61

Honorarya Dyrektorów i buhaltera........................................... „ 886 „ —

Ł.

Po potrąceniu wydatków od dochodów czysty zysk Kasy
Oszczędności wynosił w d. 30 Kwietnia 1869 ... „ 3,038 „ 12
z którego stosownie do § 31 statutu % części tj. Sa „ 2,025 „ 42
na fundusz rezerwowy, a ’/3 część t. j. Sa . . . . „ 1,012 „ 70
Towarzystwu Ubezpieczeń przypada.

Gdy zaś fundusz rezerwowy w roku 1867/68 wynosił wraz 
z procentem.................................................................„ 1,659 „ 62
przeto obecnie suma funduszu rezerwowego równie do 
obrotu służącego wynosi  ..................................... „ 3,685 „ 4

Kraków d. 22 Maja 1869 r.

Słr. Kopf, 
Prezes Komisyi szkontrującej.

4



ZARZADV

KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA
założonej przez Towarzystwo Wzaj. Ubezp. od ognia.

Wydział wielki.

Prezes: Adam lir. Potocki. 
Vice-Prezes: Piotr Gross.

C z 1 o n k o w i e:

W. Baranowski Teodor.
„ Chmurski Antoni.
„ Dembowski Zygmunt.

JW. hr. Dzieduszycki Włodzimierz.
„ hr. Dzieduszycki Stanisław.
„ Fihauser Konrad.

W. Dzwonkowski Edward.
„ Grocholski Kazimierz.
„ Haller Cezar.
„ Jabłonowski Józef.
„ Jasiński Franciszek.
„ Jawornicki Marceli.
„ John Juliusz August.

JW. Kopf Wiktor.
W. Kunaszewski Maciej.

„ Laskowski Felicyan.
„ Leiter Floryan.
„ Dr. Machalski Maiymilian.
„ Mendelsburg Albert.

JW. hr. Moszyński Piotr, 
W. Samelsohn Szymon.

,, Skrzyński Ignacy.
„ Starowiejski Stanisław.
,, Starzeński Bojomir.
„ Dr. Szlachtowski Feliks.
„ Szukiewicz Alexander.
„ Szumańczowski Ludwik.

JW. hr. Tarnowski Jan.
W. Torosiewicz Franciszek.

„ Trzecieski Franciszek.
„ Wałecki Ludwik.
,, Wartaresiewicz Michał.
„ Dr. Weigel Ferdynand.
,, Wężyk Leonard.
„ Wiktor Jakób.
,, Wolański Erazm.
„ Wolff Wincenty.
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Komisya kontrolująca.
Prezes: JW. Kopf Wiktor.

Członkowie:

W. Baranowski Teodor.
„ Chmurski Antoni.
„ John Juliusz August.
„ Dr. Machalski Maxymilian.
„ Mendelsburg Albert.
„ Dr. Samelsohn Szymon.

W. Dr. Szlachtowski Felix. 
„ Starowiejski Stanisław. 
,, Trzecieski Franciszek. 
„ Dr. Weigel Ferdynand. 
„ Wężyk Leonard.

Dyrekcya.
JW. hr. Wodzicki Henryk. 

W. Biesiadecki Władysław. 
„ Kieszkowski Henryk. 
„ Leiter Floryan.
,, Jawornicki Marceli.

Zastępcy Dyrektorów:

W. Komar Henryk.
„ Goraj ski August.

Kandler Edward.

Urzędnicy K. O.
Kasyer: Walter Boman.
Likwidator: Slęk Franciszek.
Pełniący obow. Sekretarza: Bielański Władysław.





BILANS
Kasy Oszczędności w Krakowie

(założonej przez krajowe Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń)

za czas

od Igo Maja 1868 do 30go Kwietnia 1869 r.
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Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń
od Igo Maja 1868 r. do 30go Kwietnia 1869 r.

Powiat Biała.

złr. c. złr. c.
Bogacz Jan Mały Cżaniec 25 Lipca 1868 306 45
Gumiak Rudolf Łęg ad Grójec 6 Kwietnia 1869 306 —
Larmer Izaak Mikuszowice 3 Września 1868 280 —
Rafay Grzegorz Biała 18 Sierpnia 1867 8 —
Rubicki Jan 15 „ 1868 636 —
Schmeja Edmund Kobiernice 5 Listopada „ 7625 —

9,161 45

Powiat Biercza.

Dobrzański Michał Dobra 21 Lutego 1869 50 —
Pohorecki Władysław Bi er cza 21 Października 1868 270 —

320 —

Powiat Bochnia.

Dindorf Henryk Bogucice 26 Września 1868 671 73
Klausner Salamon Majko wice 29 Lipca „ 211 20
Neiger Anna Łapanów 20 Czerwca „ 386 —
Neusser Antoni Bochnia 5 Października „ 54 —

1,322 93
Do przeniesienia 9,481 45



38

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 1322 93 9,481 45

Orzechowski Jan Krzeczów 29 Października 1868 290 —
Petryczyn Kaźmierz Kępanów 31 Lipca „ 1270 —
Rzepka Józef Targowisko 9 Listopada „ 665 —
Scbornkein Abraham Łapanów 20 Czerwca „ 655 —
Senft Grzegorz Filip Bogucice 4 Grudnia „ 288 —
Wróbel Józef Kłaj 17 n »__194 —

4,684 93

Powiat Bohorodczany.

Raszko Semen Pochówka 7 Grudnia 1868 55 —
55 —

Powiat Bobrka

Muller Franciszek Mikołajów 26 Lutego 1869 456 —
Pieńczykowski Józef Bryńce 31 Marca 55 475 —
Hr. Potocki Alfred Podhorodyszcze 16 Sierpnia 1868 508 —

57 55 55 55 30 Listopada 55 1038 —
Zakij Ludwik Ostrów 19 Czerwca 55 188 —

2,665 --

Powiat Brody.

Halpern Mandel Toporów 19 Sierpnia 1868 600 —
„ Simche 55 55 d 55 913 —

Ks. dc Ligne Eugeniusz 55 55 55 55 150 —
Berezniki 3 Września 2455 —

57 55 ’5 55 Stołpin 28 „ 55 1731 —
’5 55 57 55 Toporów 13 Listopada 55 380 —

Młodocki Kaźmierz Berlin 6 Maja 4648 —
55 55 Łopatyn 9 ,, 55 9907 —

Klekotów 12 „ 505 —
Chmielno 26 Września 55 481 —

55 55 Piaski 7 Lutego 1869 441 —
Olesker Dawid Brody stare 26 Października 1868 52 —
Petruszka Szaja Toporów 22 Grudnia 55 233 —
Śliwiński Wojciech Berezniki 3 Września 55 3685 —
Tomanek Paweł Smarzów 31 Sierpnia 55 99 —
Weintraub Samuel Toporow 19 „ 55 467 —

26,747 —
Do przeniesienia 43,633 38
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Powiat Brzesko.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 43,633 38

Czachora Wojciech Niedzieliska 6 Kwietnia 1869 199 —
Dąbski Władysław Zakrzów 6 Sierpnia 1868 990 —

Dębina Zakrzówka 24 Stycznia 1869 360 —
Forster Abraham Lusławice małe 15 Września 1868 521 —
Gofron Wojciech Szczurowa 10 „ 150 —
Gostkowski Br. Florjan Górka 13 „ 1506 —
Hebda Jan Słotwina 28 „ 291 —
Jednacki Wojciech Strzelce wielkie 23 Czerwca 285 —
Ktihndel Magdalena Słotwina 28 Września 86 —
Łękawski Ludwik Zaborów 6 Kwietnia 1869 40 —
Mundelgriinn Breindl Słotwina 28 Września 1868 311 —
Nicpoń Stanisław Szczurowa 29 Października 146 —
Niedzielski Antoni Zaborów 6 Kwietnie 1869 1945 —
Rębacz Jędrzej Szczurowa 10 Września 1868 6 —
Szydłowski Błażej Słotwina 27 „ 539 —

7,375 —

Powiat B rzezany.

Adler Icek Narajów 6 Października 1868 900 —
Arcybiskupstwo Iwows. r. 1. Płaucza 28 Maja 585 —
Kuszczak Władysław Budyłów 25 Czerwca 5) 1307 —
Nartowski Stanisław Narajów 6 Października 628 —
Hr. Potocki Stanisław 4 Lipca 1290 —

Urmań 7 Października 60 --
Baranówka 18 lutego 236 —

5,006 —

Powiat Brzozów.

Hr. Krasicki Edmund Słonne 14 Czerwca 1868 300
Rozner Chaja Laskówka 13 i 14 Stycznia 1869 107 —

407 -

Powiat Buczacz.

Ciołek Wincenty Potok złoty 24 Sierpnia 1868 500 —
Fiałkowski Franciszek 20 —
Jastrzębski Stefan » ;; n n 348

868 — 
Do przeniesienia 56,421 38
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3,656 50

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 868 — 56,421 38

Krzysztofowicz Zacharjasz Józefówka 5 Października 1868 1352 —
Mysłowski Alfred Żyznomierz 23 Lipca „ 972 50
Obuchowicz Maciej Porchowa 7 Września „ 374 —
Zarewicz Władysław Niskołyzy 3 Października „ 90 —

Powiat Chrzanów.

Brombaszcz Tomasz Kościelec 11 Października 1868 291 —
Cywicki i Kłeczek Nowojowa góra 25 Grudnia 55 285 —
Garbarz Józef Płaza 16 Czerwca 5, 211 22
Gędłek Jan Nowojowa góra 25 Grudnia 55 200 —
Gwizduła Józef 57 310 —
Olas Jan 55 200 —
Hr. Potocki Adam Wola filipowska 1 Października 55 1574 —
Przeginiak Marja Nowojowa góra 25 Grudnia 55 390 —
Ptasiński Jan Rudna 10 Maja 55 200 —
Remiń Józef Nowojowa góra 25 Grudnia 55 100 —
Siodłak Jan Rudawa 3 Lipca 55 399 65
Skotnicki Franciszek Nowojowa góra 25 Grudnia 55 350 —
Spytkowski Jan 55 55 11 55 55 490 —

» 55 55 55 25 55 57 538 —
Spytkowski Tomasz 55 59 55 55 55 580 —
Starzycki Tomasz Berezka 2 Sierpnia 55 99 —
Thaler Uszer Radwanowice 15 Listopada D 294 —

6,511 87

Powiat Cieszanów.

7,986 —
Do przeniesienia 74,575 75

D’Abancourt Franciszek Euwcza 13 Maja 1868 4661 —
Bundyra Adam Huta rożaniecka 5 Października 55 94 -
Gronik Jan Lubaczów 20 Sierpnia 55 21 —
Kotowicz Michał Cieszanów 12 Maja 738 —
Lokuciejowski Ludwik Jędrzejówka 22 Września 57 615 —
Mańkowski Edward Lubaczów 19 Marca 1869 3 —
Ks. Sapieżyna Jadwiga Zapałów 26 Września 1868 144 —
Szankowski Wincenty Lubaczów 16 Grudnia 55 9 —
Hr. Tarnowski Jan Ułazów 17 Września 367 —
Unzeitig Franciszek Cieszanów 10 Maja 55 1136 —
Wolańczyk Wincenty 55 77 55 55 198 -
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Powiat Czortków.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 74,575 75

Bogdanowicz Michał Kossów 20 Czerwca 1868 1319 —
Gmina Milówce Milówce 24 Maja 55 170 —

1,489 —

Powiat Dąbrowa.

Bielaska Wojciech Zabrnie szczucińs. 20 Czerwca 1868 648 —
Górski Eustachy Dąbrowa 27 Lipca 5! 124
Hr. Jabłonowska Elżbieta Kłyż 30 Stycznia 1869 146 —
Hr. Potocki Adam Samocice 20 Sierpnia 1868 397 —
Ręgorowicz Jan Podkościele 21 Września 296 —
Sroka Tomasz Dąbrówki 25 199 —
Stanowię Jan i Marja Dąbrowa 16 Listopada 499 —
Stojowski Jordan Eugeniusz „ 17 Lipca 55 199 —
Stojowski Emil Miechowiczki 16 Lutego 1869 1197 —
Studnicki Franciszek Dęblin ad Siedlisz. 18 Sierpnia 1868 13012 —
Tomaszewski Michał Dąbrowa 16 Listopada 55 486 —
Hr. Załuska Zofia Dęblin ad Siedlisz. 18 Sierpnia 55 4681 —

Siedliszowice 19 Września 113 —
Hr. Żeliński Wit. Delastowice 10 55 600 —

22,597 —

Powiat Dolina

C. k. Kamera Zaderewacz 3 Stycznia 1869 363 —
Matkowski Jan Kniaziołówka 28 Września 1868 1336 —
Rechtschaffen Samuel Wałdzirz 16 Grudnia 388 —
Semków Setro Swaryczów 2 Lipca 55 95 —
Trembicki Jan Bolechów 19 Lutego 1869 22 —
Weiss Nussym Wełdzirz 16 Grudnia 1868 25 —
Br. Winterfeld Rajnold 16 Maja 1008 —

6 Października■ » 4024 —
55 16 Grudnia 55 561 —

7,822 —

Powiat Drohobycz.

Gmina Drohobycz Drohobycz 28 Sierpnia 1868 44 —
Mayer Jan Walenty Tustanowice 21 Września 55 648 —

692 —
107,175 75

6
Do przeniesienia
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Powiat Gorlice.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia —107,175. 75

Dranka Józef Pagorzyna 29 Listopada 1868 419 -
Dulęba Karol Głęboka 9 Lutego 1869 500 —
Hr. Mitrowski Majdan 24 Maja 1868 455 49
Sembrat Wasyl Bednarka 14 Września 446 —
Skrzyńska Julia Zagórzany 20 395 —
Szczurek Jan Wołowiec 14 Grudnia 300 —
Więckowski Władysław Rozenbark 9 Września n 3298 —

5,813 49

Powiat Gródek.

Konw. 00. Dominikanów. Rokitno 14 Października 1868 196 —
Pasternak Walenty Gródek 30 Września 700 —
Starak Antoni 5) n 150 —

1,046 —

Powiat Grybów.

Gramsch Karol Przybyłów 14 Maja 1868 200 -
200 —

Powiat Horodenka.

Komar Wit Toporowce 22 Listopada 1868 300 —
Krasuscy Karol i Ludwika Bałaharówka 31 Sierpnia 2724 —
Przybysławska Helena Czortowiec dolny 17 Stycznia 1869 130 —
Zacharjasiewicz Marceli Woronów 8 Października 1868 790 —

3,944 —

Powiat Husiatyn.

Cielecki Alfred Hadynkowce 20 Grudnia 1868 940 —
Jakubów Stefan Howiłów 20 Sierpnia 329 —
Kozłowski Mikołaj Chorostków 17 Maja 269 —
Lebedyński Gabriel 10 Września 200 —
Paygart Mieczysław Krzywenkie 20 Stycznia 1869 40 —
Tomków Paweł Howiłów 20 Sierpnia 1868 356 —

2,134 —
Do przeniesienia 120,313 24
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Powiat Jarosław.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 120,313 24

Hr. Badeni Władysław Koniaczów 21 Września 1868 2000 —
Dembowski Zygmunt Rokietnica 27 Grudnia 200 —
Hr. Dzieduszycki Włodzim. Pruchnik 24 Czerwca 654 —
Krameisen Beri Dąbrowica 7 Sierpnia 245 44

„ Sina Rokietnica 27 Grudnia 257 —
Łańcucki Franciszek Sieniawa 1 Kwietnia 12 —
Łukasiewicz Franciszek Pruchnik 24 Czerwca 709 —
Micewska Tekla Mienkisz nowy 6 Listopada » 1583 —
Rozborska Cecylia Piwoda 11 Października 3854 —
Rozenblat Mojżesz Skołoszów 17 Września » 233 —
Państwo Sieniawa Pawłowa 19 Sierpnia 5) 115 —

» n Sieniawa 28 Listopada
1869

292 —
Stanowski Jan Ryszkowa wola 15 Lutego 727 —
Zakliki Edw. Spadkob. Hawłowice 10 Kwietnia 55 322 —
Hr. Zamojski Stefan Korzenica 19 Września 1868 973 —

12,176 44

Powiat Jasło.

Baerenreiter Józefa Siepietnica 16 Września 1868 1000 —
Bodner W. Chajm Zawadka 29 55 727 —
Danilak Iwan Jaworze 30 Lipca n 291 25
Hićkiewicz Jakób Wola dębowiecka 8 Października 53 1570 -
Krasuski Józef Olszyny 20 Września 300 —

93
Żmigród

16 Października » 819 —
Krzyżyk Walenty 25 Czerwca 99 248 —
Kubath Franciszek Jasło 7 Września 500 —
Orner Leib Łazy dębowieckie 4 Października » 150 —
Hr. Romer Tomasz Święcany 30 Lipca 3375 —

„ Stanisław Bieździatka 24 Listopada 35 284 —
Rozner Anna Opacie 3 Lipca w 306 —
Schinagel Alter Siepietnica 16 Września 35 2632 —
Sepio Jan Harklowa 18 Lipca n 196 20

12,398 45

Powiat Jaworów.

Freund Wilhelm Porudno 9 Września 1868 550 —
93 1 Marca 1869 199 —

Winnicki Antoni Szczepłoty 24 Stycznia 1470 —
2219

Do przeniesienia 147,107 13
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Powiat Kałusz.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 147,107 13

Bryll Aleksander Pojło 7 Września 1868 1090 -
Kunaszowski M. Kuleszówka 25 Stycznia 1869 708 —
Listowski Franciszek Humenów 9 Listopada 1868 398 -
Nerbat Fryderyk Landestreu 26 Maja n 398 —
Rubczak Bazyli Kałusz 14 Lutego 1869 662 —
Szynkar Oleksa Kropiwnik 24 Września 1868 300 —
Zbierzchowski Henryk Kałusz 13 Lutego 1869 25 —

3581 —

Powiat Kamionka Strumiłowa.

Dąbska Tekla Wołica baryłowska 5 Sierpnia 1868 1659 -
Gnoiński Wincenty Krasne 7 Listopada n 546 —
Kielanowski Tytus Kozłów 23 Marca 1869 100 —
Kisslinger Michał Jaźwin 26 Lutego n 1920 —
Hr. Mier Henryk Busk 23 Października 1868 191 —

j? n n 31 » 94 —
Karanie nieznanow. 1 Grudnia 195 —

Olejnik Dymitro Chołajów 25 Sierpnia 595 —
Rzyczkowski Grzegorz Milatyn nowy 15 Października n 619 —
Torosiewicz Mikołaj Rusiłów 20 Sierpnia 5) 3473 —
Hr. Zamojska Rozalia Niwice od Ohladów 28 Września » 792 —

1 10,184 -

Powiat Kolbuszowa.

Altmann Rachel 
Chorzępy Kasper 
Koziarz Jan

Kolbuszowa
Raniżów 
Sokołów

4 Listopada
17 Czerwca
19 Października

1868
))

2 78 
132 90 
200 —

Lewiecki Władysław Przedbórz 8 Kwietnia 1869 400 —
Nussbaum Markus Raniżów 3 Września 1868 216 —
Hr. Rej Władysław Zielonka 25 Sierpnia 33 703 98

Mazury ad Raniżów 27 Października 397 —
Szpara Franciszek Kolbuszowa 4 Listopada 180 -
Zuckerbrod Małka 33 5? 3? 9 —

2241 66
Do przeniesienia 163,113 79
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Powiat Kołomyja.

złr c. złr. c.
Z przeniesienia 163,113 79

Drohojowski Władysław Turka 17 Lutego 1869 400 -
Br. Heydel Julian Debesławce 3 Lipca 1868 1506 —
Moysa Jan Słobódka polna 20 Paźdz. 98 -
Piwczyna Julia „ leśna 16 Stycznia 1869 196 —
Zielińska Ludwika Działkowce 23 Sierpnia 1868 1536 —

3736 —

Powiat Kossów.

Skwarczyński Paweł Polana ad Wierznie 9 Lipca 1868 1980 —
1980 —

Powiat Kraków.

Balicki Józef Sciejowice 6 Grudnia 1868 2400 —
Dziedziccy Ignacy i Filipia Kraków 16 Stycznia 1869 28 —
Feintuch Leon 17 Sierpnia 1868 590
Gołemberska Tekla 1 Maja 12 —
Grzimek Adolf Batowice 26 Września 55 375 —
Gutkowski Antoni Kraków 1 Maja 55 6 —
Kołodziejski Wincenty Prądnik biały 25 Września 55 1319 —
Kirchmayer Jan Kanty Binczyce 24 Paźdz. 55 725 —
Kruczkowski Józef Raciborowice 18 Lipca 2815 —
Br. Machalski Maksymilian Sciejowice 6 Grudnia 299 —
Zgrom. PP. Norbertanek Zabierzów 26 Listopada 200; —
Parafia św. Krzyża Prądnik biały 20 Września 763 —
Paszcz Jan Rusocice 25 „ 442 —
Hr. Potockiej Julii Spadk. Kościelniki 25 Lutego 1869 475 —
Probostwo w Mogile Wróżeni ce 23 Maja 1868 2470 —
Reiner Kasper Ujazd 30 Czerwca 77 530 —
J. G. Schuller i Spółka Wola Justowska 29 Września 295 —
Setkowicz Andrzej Morawica 28 Listopada 55 480 —
Szpyta Kasper Zabierzów 16 Lutego 1869 280 —
Turbasa Grzegorz Binczyce 8 Marca 77 822 —
Zapalski Józef Węgrzynowice 30 Czerwca 1868 2833 —

18659 —
Powiat Krosno,

Hr. Bobrowski Władysław Długie 9 Lutego 1869 499 —
Datter Markus Dukla 11 Sierpnia 1868 17
Eisenberg Chaskel Żmigród 16 Listopada 55 33 —

Do przeniesienia 549 — 187488 79
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 549 — 187488 79

Joppek Franciszek Długie 8 Maja 1868 100 —
Kazalski Jędrzej Dukla 11 Sierpnia 350 -
Kozłowska Tekla Guzikówka 29 Listopada 500 -
Kummel Izrael Długie 9 Lutego 1869 62 —

1561 —

Powiat Łańcut.

Gronkowski Stanisław Łańcut 16 Sierpnia 1868 320 —
Keller mann Antoni Tryńcza 21 i 25 Grudn 75 —
Łastawiecki Antoni Lipnik 2 Październ. 348 —
Hr. Potocki Alfred Górna 6 Kwietnia 1869 405 —

1148 —

Powiat Limanowa.

Biliński Stanisław Młynne 1 Listopada 1868 2910 —
Br. Brunicki Maurycy Pisarzowa 29 Stycznia 1869 888 —
Zgrom. 00. Cystersów Szczyżyce 31 Maja 1868 1855 —
Racieski Julian Berdychów 26 Maja 1248 —
Schutzer Beri Stopnice szlach. 18 Września 795 —

7696 —

Powiat Lisko.

Dym Szyja Tarnawa górna 18 Paźdz. 1868 3012 —
Horowitz Ch. Abraham Liska 11 Czerwca n 96 50
Kornhauser Abisz Zatwarnica 4 Listopada 354 —
Kortowicz Sylwester Chmiel 10 Stycznia 1869 435 —
Hr. Krasicki Edmund Lisko folw. Seredce 29 Maja 1868 656 —

” W » Serednie wielkie 5 Listopada n 400 —
Melnik Antoszko Równia 7 i 8 „ n 330 —
Muller Hugo Zatwarnica 4 543 —

w n M U 40 —
5866 50

Powiat Lwów.

Bartmański Oswald Żurawniki 5 Paździer. 1868 8524 —
Csala Paweł Lwów 1 Września 561 —
Dydacki Franciszek 23 Sierpnia 2735 —
Engel Józef Rzęsna polska 5 Czerwca 75 —

Do przeniesienia 11895 — 203760 29
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Filia Zakładu kredy, wied. 
Gadziński Marcin 
Gmina Lwowska 
Górska Izabella 
Hajduczyk Hryńko 
Hawranek Józef 
Hofmann Jan 
Hiickmanowie Jozef i Zofia 
Hr. Komorowski Ignacy 
Maler Samuel
X. Inf. Ostrawski Andrzej 
Ostrowski Józef 
Ks. Poniński Kalikst 
Rettig Schulim Nutę 
Schacht Herz 
Scbreiber Jakób 
Stankiewicz Antoni 
Wggrzynowiczowa Tekla

Z przeniesienia
Lwów 4 Październ. 1868

„ 23 Sierpnia „
Kulparków 7 Grudnia „
Lwów 23 Sierpnia „
Siemianówka 29 Grudnia „
Borki dominika. 21 Lipca „
Lwów 5 Stycznia 1869
Zamarstynów 3 Czerwca 1868
Suchorzyce 22 Stycznia 1869
Zniesienie 3 Listopada 1868
Ziemnowódka 27 Lutego 1869
Lwów 15 Kwietnia „
Zboiska 6 Grudnia 1868
Szczerzec 22 Czerwca „

„ 22 Lipca „
r> n » ;;

Lwów 4 Października „
„ 7 Kwietnia 1869

złr. c.
11895 -

32 —
10 —

491 —
58 —

495 —
15 —
50 —
15 —

226 —
380 —
250 —
40 -

973 —
822 —

20 —
1 —

33 —
681 —

złr.
203760

c.
29

/

16487 —

Powiat Mielec.

Lenartowicz Piotr 
Ks. de Ligne Jadwiga 
Steinkeller Julia

Przecław 
Trzciana 
Budzyń

17 Stycznia 1869
15 Sierpnia 1868
30 Października „

280 —
294 —
519 85

1093 85

Powiat Mościska.

Opolska Róża
Rozdoł Dawid 
Schildhaus Hersch
Dr. Smiałowski Feliks

Mościska 27 Październ. 1868
Sądowa Wisznia 21 Sierpnia „

» „ 6 Grudnia „
Stojańce 26 Czerwca „

525 —
5 —

529 —
139 —

1198 —
Powiat Myślenice.

Kornblum Sprince Krzyszkowice 25 Maja 1868 292 —
292 —

Powiat Nadworna.

Eminowicz Wincenty 
Mochnacki Seweryn

Zabereże
Tyśmieniczany

6 Lutego 1869
19 Paździer. 1868

100 -
165 —

265 —
Do przeniesienia 223096 14
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Powiat Nisko.

Walicki Marcin
Zakład kredytowy wied.

» 77 n

Nisko
7)

Jeżowa

Z przeniesienia
1 Grudnia 1868

28 Grudnia „
5 Stycznia 1869

złr. c.

289 —
298 —
490 —

złr.
223096

c.
14

1077 —.

Powiat Nowy-Sącz.

Busch Jsrael 
Dylch Wilhelm 
Filipowski Jan 
Fritz Jan 
Gałkiewicz Leon 
C. K. Kamera 
Sarata Błażej 
Siemoński Gustaw 
Skarzewski Żuk Wład. 
Spierera Spadkobiercy 
Stadnicka Róża 
Hr. Stadnicki Edward 
Szkaradek Jan 
Trauczyńska Marya 
Zawadzki Franciszek 
Zdanowski Teodor 
Zieliński Arystymon

N. Sącz 
Biegonice 
N. Sącz 
Stara wieś 
Miłkowa 
Tylicz 
Słowikowa 
Załęże 
Łyczana 
Zbikowice 
Roztoka 
Łabowa 
Kurów 
Zabełcze 
Bibice niemieckie 
Gurowa 
Michalczowa

27 Grudnia 1868
6 Listopada „
9 Maja „

21 Kwietnia 1869
22 Stycznia „
11 Maja 1868
13 i 14 Listop. „
30 Września „
20 Lutego 1869

1 Maja 1868
3 Września „

19i20Kwiet. 1869
3 Paźdz. 1868
9 Listop. „

21 Maja 1868
» w 55

28 Grudnia „

300 —
198 —
25 40

346 —
3630 —

24 —
305 —
100 —

4828 —
98 —
10 —

490 —
1000 —

80 —
528 —
146 —
729 —

12837 40

Powiat Pilzno.

Brzeski Mieczysław Łączki 9 Listopada
Florkiewicz Antoni Dembica 17 Sierpnia
Hake Mojżesz Przerytybór 16 Grudnia
Huttner Chil Dembica 19 Sierpnia
Jajo Michał Gumniska Fox. 4 Listopada
Jordanowa Apolonia Dębowa 23 Września
Ks. Kolbuszowski Jan Jodłowa 1 „
Marynowscy Tom. i Joanna Nawsie brzosteckie 30 Październ.
Dr Morawski Adam Latoszyn 14 Sierpnia
Mostowski Aleksander Ruda dolna 25 Listopada
Osielski Jan Jodłowa 12 Kwietnia
Schmatzer Anna Gawrzyłowa 26 i 27 Lipca

1868
77

77

n

7?

5)

77

55

7?

75

1869
1868

795 -
384 —

1597 -
300 —
175 —

1000 —
17 —

8043 —
375 —
388 —
122 —
930 —

Do przeniesienia 14126 — 237010 54
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2219 —

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 14126 —237010 54

J. G. Schuller i Spółka Przerytybór 16 Grudnia 1868 1648 —
Spet Józef Przeczyca 6 Września „ 250 —
Stern Szymon Dembica 19 Sierpnia „ 59 —
Zbyszewski Wiktor Krzywda 23 Czerwca „ 856 —

16939 —

Powiat Podhajce.

Cikowski Antoni Złotniki 18 Czerwca 1868 400 —
Ks. Czartoryska Marcelina Wiśniowczyk 17 299 —

57 » » Michałówka 31 Lipca „ 298 —
57 55 77 77 18 Sierpnia „ 290 —

Jankowski Wojciech Rosochowaciec 14 Październ. „ 932 —

Powiat Przemyśl.

Hr. Drohojowski Józef Orań od Balice 26 Sierpnia 1868 450 —
Halko Stefan Buców 25 55 55 225 —
Guzkowski Marcin Podmojsce 13 57 55 76 —
Jaworski Cypryan Balacin 9 Grudnia 55 366 —
Kleinlegler Walery Przemyśl 12 Październ. 55 8 —
Korba Paweł Buców 25 Sierpnia 55 691 57

„ Jędrzej 77 57 5) 57 150 —
Niezabitowski Włodzimierz Nakło 23 Październ. 55 50 —
Pawlikowski Mieczysław Buców 12 Sierpnia 55 400 —

55 7? 25 55 55 1077 61
77 55 Medyk 13 Grudnia 55 50 —

Przedrzymirski Mikołaj Sierakowce 27 Czerwca 55 445 —
Ks. Sapieha Adam i Spół. Przemyśl 5 Sierpnia 55 205 40
Stebliński Jan Hurzyna 31 Marca 55 59 —
Trommel Julian Orań ad Balice 26 Sierpnia 77 710 —

4963 58

Powiat Przemyślany

Br: Poten Fryderyk Zacierana 8 Lutego 1869 2293 —
Hr. Potocki Alfred Przemyślany 8 Maja 1868 384 —
Zaczkiewicz Bazyli Gliniany 7 Lutego 1869 395 —

3072 —
264204 12

7
Do przeniesienia
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Powiat Rawa.

Granowski Józef 
Hr. Kicki Kajetan 
Lityńska Eufrozyna 
Swiątkiewicz Julian

Machnów 
Rzyczki 
Machnów 
Potylicz

Z przeniesienia 
3 Listopada 1868

17 Września „
3 Listopada „

30 Maja „

złr, c. złr. c. 
264214 12 

5065 — 
178 —

1383 —
11 — 

6637 —

Bogdanowicz Marceli

Powiat Rohatyn.

Czahrów 7 Czerwca 1868 100 —
Trynacity Onufry Bołszowiec 5 Listopada „ 650 —

Powiat Ropczyce.

750 —

Hr. Bobrowski Karol 
Friehman Izaak 
Gromek Walenty 
Hr. de Mailly Adrian 
Neumann Mendel 
Neusbaum E. 
Oster Hersch 
Rucki Konstanty 
Hr. Skarupkowa Józefa 
Wojciechowski Wiktor 
Wojtanowskich Massa

Pustków 
Wielopole

n
Sędziszów 
Wielopole

Mała 
Glinik 
Wielopole 
Ostrów

10 Sierpnia 1868
22 i 23 „

n n ”
5

22 i 23 „
W „ »
” ”

24 Październ. „
4 i 5 Kwiet. 1869
14 i 15 Sierp.1868
23 i 24 Wrześ. „

1310 —
192 —
488 —
345 —
625 —
447 —
519 —

3771 -
280 —
350 —

56 —
8383 —

Powiat. Rudki.

Draguła Adam Nowosiółki gościn. 20 Październ. 1868
Fera Meilech Rudki 20 Lipca „
Hr. Fredro Jan Aleksander „
„ „ „ „ Podhajeżyki 10 Listopada „

Gumiak Fedko Nowosiółki gościem 20 Październ. „
Hr. Lanckoroński Kazimierz Komarno 25 Maja . „
Małańczuk Iwan Powerków 11 Października „
Solnicki Jan Nowosiółki gościen. 20 „ „

285 —
880 —
964 —
200 —
370 —
567 —
250 —
240 —

3756 —
Do przeniesienia 283730 12
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Powiat Rzeszów.

Z przeniesienia
złr, c. złr. c, 

283730 12
Bobrownicki Włodzimierz Staromieście 22 Maja 1868 485 —

55 55 8 Grudnia 373 —
Boznalski Franciszek Niebylec 25 18 —
Christiani Henryk Bratkowice 14 Lipca 575 —
Eile Samuel Lubenia 15 Grudnia 298 —
Hirschfeld Rajnold Wilkowyja 12 Lipca 55 290 —
Huchla Jan Budziwój 2 Listopada 55 290 —
Neugebauer Franciszek Rzeszów 13 Sierpnia 57 64 59
Rusin Franciszek Staroniwa dolna 17 Września 55 295 —
Hr. Wodzicki Ludwik Tyczyn 20 Marca 1869 199 —
Załuski Kajetan Szklary 2 Październ. 1868 344 —

3231 59

Powiat Sambor.

Hr. Badeni Seweryn 
Konw. 00. Bazylianów

Biskowice 
Bukowa

27 Czerwca
20 Grudnia

1868 397 —
598 —

Cymbaluk Oleksa Manasterzec wiel. 2 Października „ 431 —
Czuchraj Michał Brzegi 27 Czerwca 55 430 -
Czyż Senko 55 55 W 55 295 —

„ Hryńki Zarajsko 9 Lutego 1869 296 —
Czyżewicz Hryć Brzegi 27 Czerwca 1868 156 —
Decyk Hryć 55 ’5 55 55 735 —

„ Iwan 55 55 55 500 —
„ Piotr 55 ” 55 55 430 —
„ Jędrzej 55 55 55 55 195 —

Fryk Tymko 55 55 55 55 195 —
Jarema Demko Torchanowice 10 Września 55 386 —
Jastrzębski Jan Bereżnica 19 „ 55 257 —
Kałabanda Wasyl Brzegi 27 Czerwca 55 145 —
Kozbor Hawryło 55 55 ’5 55 710 —

„ Wasyl 55 55 55 55 830 —
Kurbel Semko 55 55 55 55 155 —
Kustrzycki Piotr 55 55 55 55 1260 —
Makar Iwan 55 55 55 55 1242 —
Namaczyński Mikołaj Sambor 18 55 30 -
Obmiński Karol Koniów 2 Września 55 150 —
Onyszkiewicz Stefan Zarajsko 9 Lutego 1869 350 —
Pawlikowski Konstanty Brześciany 16 Paźdz. 1868 1294 —
Pilipiak Paweł Brzegi 27 Czerwca 55 700 —

Do przeniesienia 12167 — 286961 71
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 12167 — 286961 71

Płaskacz Bazyli Bereżnica 1 Września 1868 332 —
Romaniszyn Iwan Szade 13 Październ. 55 275 —
Saluk Dańko Brzęgi 27 Czerwca w 650 —
Sandyk Dmytro 5) 55 95 57 212 —
Skałka Iwan 5? 810 —
Skrzyński Ludwik Bylice 22 Październ. 95 1204 —
Sozański Matwij Brzegi 27 Czerwca 55 345 —

„ Iwan 59 ,5 99 » 405 —
Strubickiego Spadkop. 55 ” V 55 400 —
Szewczyszyn Hawryło Czajkowice 10 Sierpnia n 120 —
Tchórznicki Kazimierz Kowenice 21 Czerwca 775 —
Temnik Jędrzej Bereżnica 19 Września ii 98 —
Tymczyszyn Bazyli Zarajsko 9 Lutego 1869 300 —
Wać Jacko Brzegi 27 Czerwca 1868 450 —
Weiler Hersch Biskowice 1519 —
Wer chała Jędrzej Brzegi 55 55 55 388 —
Ziemniak Jan Sambor 3 Października „ 1627 —

„ Antoni 55 57 ” 55 457 —
22534 —

Powiat Sanok.

Biliński Stanisław Ładzin 12 Grudnia 1868 1171 -
Cetnarski Józef Rymanów 18 Marca 1869 455 —
Hildebrand Adolf Wernejówka 10 Października 1868 1400 —
Laskowski Felicyan Ładzin 12 Grudnia 2380 —
Ostaszewski Teofil Klimkówka 29 Listopada 55 1170 —

6576 —

Powiat Skalał.

Gmina w Poznance Poznanka hetmań. 9 Listopada 1868 199 —
199 —

Powiat Śniatyn.

Aywasy Stef. Spadkob. Stecowa 25 Stycznia 1869 15 —
Gmina Sniatyńska Śniatyń 19 Maja 1868 680 —

695 —
Do przeniesienia 316965 71
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Powiat Sokal.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

316965 71
Biron Samuel Krystynopol 27 Sierpnia 1868 20 —
Choma Hryć Chorobrów 23 Lipca ;; 295 —
Gofryk Mikołaj Belź 30 1225 —
Gottleb Teresa Liwcze 28 Marca 1869 1505 —
Liebermann Abraham Krystynopol 27 Sierpnia 1868 652 —
Ks. Lipiński Bolesław Ulhrynów 31 Grudnia 415 —
Piątkowski Józef Krystynopol 27 Sierpnia 55 378 —
Rechowicz Antoni Bełz 30 Lipca 1030 —
Roth Eliasz Krystynopol 27 Sierpnia 55 585 ---
Wiśniewski Tadeusz 5) n 55 784

6889 --

Powiat Stanisławów.

Anger Karol. Stanisławów 28 Września 1868 1333 —
Beil Adolf 55 55 596 —
Bertisch Sal. M. i Spółka Sielec 13 Listopada 55 126 —
Borecki Józef Stanisławów 28 Września 55 1791 —
Choderski Franciszek 55 55 1866 —
Czapelski Jan 55 55 55 55 88 —
Hr. Dzieduszycka Antonina Sielec 13 Li stop. 55 21 —
Dr. Eminowicz Marceli Stanisławów 28 Września 55 424 —
Gmina Ormiańska 55 2000 —

„ Stanisławowska 55 ’5 55 2493 —
Halko Andrzej Uhrynów górny 16 Lipca 380 —
Hallaway Jan Stanisławów 28 Września 55 47 —
Horowitz et Ostersitzer ,5 ’5 55 55 26 45
Ks. Izakowicz Izaak 55 55 J) 55 950 —
Jabłonowska Marya 55 V 55 55 60 —
Dr. Janocha Antoni 55 J7 55 50 —
Ks. Krasowski Jan 55 55 55 55 85 —

„ Krzysztofowicz Jakób 55 55 ” 55 956 —
Kunze Anna 55 55 55 55 17 —
Lachowski Eugeniusz 55 55 55 55 637 —
Majer Franciszek 55 55 55 55 600 —
Maniak Bazyli 55 5? 55 55 895 —
Marmorosz Anna 55 ’5 55 55 1833 —
Milewska Ludgarda 55 55 55 55 3767 —
Miłkowski Jakób 55 55 55 55 2480 —
Mochnacki Tymoleon Tyśmieniczany 13 Grudnia 55 32 —
Monceu Karolina Stanisławów 28 Września 55 3818 —

Do przeniesienia 27371.45 323854 71
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 27371 45 323854 71

Neumann Józef Stanisławów 28 Września 1868 950 —
Nowicki Michał 1464 —
Pinterhofer Józef 3092 —
Przybyłowski Wojciech » 5) 55 55 2497 —
Dr Rumpf Fryderyk ;; W 2136 —
Sigalla S. E. et Margules K. n W n 55 1350 —
Spaeth Karol n n 744 —
Starzewski Władysław w W 1932 —
Starzewska Katarzyna Pawełcze 20 Lutego 1869 198 —
Szczepański Antoni Stanisławów 28 Września 1868 3015 —
Szeyba Aftanazy Kołodziejówka 30 Grudnia n 186 —
Szęgierska Jakobina Stanisławów 28 Września 163 —
Wieser Wilhelmina V 2183 —
Wiśniowski Antoni y> 1571 —
Wiwczyński Wasyl Uhrynów górny 16 Lipca n 390 —

49242 45

Powiat Stare miasto.

Hurczak Piotr Grąziowa 19 Paździer. 1868 193 —
Sikociński Józef Szumina 11 Czerwca „ 270 —

Br. Brunicki Józef 
Sozańska Felicya 
Zieliński Piotr

Powiat Stryj.

Bereźnica 30 Czerwca 1868
Łotatniki 4 Maja „
Kawsko 24 „ „

303 —
322 —

33 —

463 —

Bęc Michał
Bogusz Feliks 
Garbaczyński Wincenty 
Godlewski Marcin
Kozioł Andrzej
Ks. Lubomirskiego Spadk. 
Skrochowska Ludwika

” 55

Stern Abraham 
Waldmann Majer

Powiat

Trześń 
Koniecpol 
Kotowa wola 
Kawca 
Chmielów 
Charzewice 
Kotowa wola

55 V)

Sobów 
Koniecpol

Tarnobrzeg.

16 Sierpnia 1868
9 Październ. „

14 Grudnia „
24 Stycznia 1869
4 Czerwca 1868

26 Sierpnia „
30 „ „
31 Grudnia „
28 Maja „

9 Październ. „

1071 52
972 —

5347 —
160 —

77 —
440 —
300 —

4040 —
496 —

1700 —

658 -

14603 52
Do przeniesienia 388821 68
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Powiat Tarnów.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 388821 68
Bałt Aron Siemiechów 28 Grudnia 1868 232 —
Blitz Judka Dąbrówki 16 Lutego 1869 200 —
Bogaczowie W. i A. Krzyż 19 i 20 Wrześ. 1868 459 —
Chruściel Piotr Janowice 22 Październ. „ 1008 —
Dobrzyński Aleksander Kobierzyn 28 i 29 Sierpnia „ 495 —
Eysenbach Leopoldyna Pleśna 18 Lutego 1869 391 —
Gągola Józef Karwodrza 11 Lipca 1868 145 —

n « W 10 i 11 Stycz. 1869 40 —
Góral Mary a Łowczówek 14 Maja 1868 45 —
Górski Paweł Świebodzin 11 Lipca „ 443 —
Jarmuła Grześ 13 i 14 Wrześ, „ 70 —
Jeleń Wojciech Karwodrza 28 i 29 Sierpnia „ 150 —
Kaczmarska Antonina Tarnów 28 Września „ 240 —
Eusiński Michał Pleśna 18 Lutego 1869 150 —
Mester Mojżesz Tarnów 28 Września 1868 78 —
Michalski Paweł Krzyż 19 i 20 „ 424 —
Nalepa Franciszek Dybówka 23 Sierpnia „ 1337 —
Nalepy Tom. Spadkob. W » » » 200 —
Nastalik Stanisław Tarnów 6 Maja „ 400 —
Neumann Ludwik Jastrząbka 20 Września „ 857 —
Nowiński Franciszek Piotrkowice 18 Listopada „ 8117 —
Rappaport Józef Woźniczna 21 Grudnia „ 1000 —
Rausch Hendel Tarnów 21 Września „ 10 —
Skąpski Jan Targowisko 13 Stycznia 1869 180 —
Hr. Stadnicki Karol Janowice 22 Październ. 1868 160 —
Wanatowicz Feliks Tuchów 29 Maja „ 92 —
Załucha Jędrzej Pogórska wola 2 i 3 Marca 1869 335 —

17258 —

Powiat Tarnopol.

Czosnowska Modesta Pleszkowce 29 Stycznia 1869 300 —
Jabłonowski Józef Berezowica 11 Październ. 1868 140 —
Jordan Teofii Nowe Sioło 4 Sierpnia „ 502 -
Korytowska Wanda Berezowica wielka 2 Czerwca „ 775 —
Merej Mikołaj i Leokadya Hłuboczek wielki 28 Września 42 —
Morawski Roman Kozówka 21 Lipca „ 160 —
Szumański Eustachy Kurowce 30 Grudnia „ 384 —
Wszelaczyńska Józefa Kupczyńce 1 Październ. „ 1247 -

3550 —
Powiat Tłumacz.

Br Brunicki Julian Hryniowce 2 Listopada 1868 192 —
Fedoryn Iwan Worona 3 Kwietnia 1869 195 —

Do przeniesienia 387 — 409629 68
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Złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 387 — 409629 68

Herman Włodzimierz Trościaniec ad Uście 9-10 Paźdz. 1868 3539 —
Hr. Karnicki Władysław Trościaniec z. 8 55 55 845 —
Konwent ks. Dominikanów Chruścielno 4 Września 350 —
Miączyński Kazimierz Tyśinienica 7 Marca 1869 6 —
Mielnik Jurko Hryniowce 27 Sierpnia 1868 70 —
Nęcki Karol Tyśmienica 28 Września 55 40 —
Zbijewski Ludwik Strychańce 19 Maja 55 1240 —

55 22 Stycznia 1869 120 —•
Żarski Mikołaj Olesza 14 Września 1868 91 —

6688 —

Powiat Trembowal.

Kowalski Wincenty Janów 4 Września 1868 390 —
Rogalski Łukasz Chmielówka 24 Paźdz. „ 32 —

422 —

Powiat Turka.

Czyrniański Michał Turka górna 12 Paźdz. 1868 110 —
Dybowskiego Jana Spadk. Sokoliki 13 Sierpnia 55 300 —
Engelmeyer Froj Boberka 21 Lutego 1869 123 —
Kuziów Konstanty Turka średnia 14 Lutego » iii- 196 —

729 —

Powiat Wadowice.

Antosz Piotr Sosnowiec 19 Sierpnia 1868 110 —
Borger Lotty Pobiedr 26 i 7 Marca 1869 364 —
Ciepły Feliks 55 55 55 55 460 —
Ks. Derpowski Franciszek Radocza 9 Stycznia 55 189 —
Farber Jakób Pobiedr 26 i 7 Marca 85 —
Hr. St. Genois Maurycy Sidzina 4 Paźdz. 1868 270 —
Górkiewicz Jan Witanowice 17 Maja. 590 —
Ludwig Herman Frydrychowice 20 Grudnia 55 5917 —
Matla Józef Wysoka 1 Maja 55 307 50
Matłak Franciszek Spytkowice 4 Lutego 1869 92 —
Orzelski Jakób Klecza 22 Czerwca 1868 296 —
Padlewski Józef Libertów 4 Stycznia 1869 655 —
Siedlecki Aleksander Borek szlachecki 7 i 8 Wrześ. 1868 980 —
Thierberger Abraham Andrychów 19 Sierpnia 55 339 —

10654 50
Do przeniesienia 428123 18
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Powiat Wieliczka.

Benoe Atanazy 
Grabka Grzegorz 
C. K. Kamera

„ „ Tyniec
Kępińskiego Spadkobiercy 
Klasztor w Staniątkach

W 55

Klausner Salamon 
Gen. Kruszewski Ignacy 
Leśniak Jakób 
Lewkowicz Tobiasz 
Mendler Cbaim 
Michalik Tomasz 
Silbiger Feiwel 
Stawarz Kazimierz 
Stopa Franciszek 
Waśniewski Feliks 
Wechsler Maryanna 
Włodarczyk Jan

,, Feliks
Zakrzewski Eustachy 
Zdzieński Aleksander

Ni ego wice 
Trąbki 
Opatkowice 
Rzozów 
Nieznanowice 
Zagórze 
Łazy

55

Łazany 
Sidzina 
Siepraw 
Zagórze 
Nieznanowice 
Opatkowice 
Zborczyce 
Zborówek 
Trąbki 
Kostrza 
Przywóz 
Winiary 
Zborówek 
Płaszów

Z przeniesienia 
3 Listopada 1868 

18 „ „
28 Paźdz. „
21 Marca 1869
11 Maja 1868
23 Września „

5 Paźdz. „
» ii ”
5 Stycznia 1869

24 Września 1868
30 Stycznia 1869
13 Kwietnia „
20 Maja 1868
28 Paźdz. „
29 Grudnia „
24 Kwietnia 1869
18 Listop. 1868
24-25 Lipca „
12 Czerwca „
22 Maja „

2 Stycznia 1869
18 Grudnia 1868

złr. c.

158 —
300 — 
198 — 
305 — 
510 78
988 — 

1379 —
366 — 

1446 —
300 — 
375 — 
284 —
57 — 

372 — 
200 — 
193 —

1434 — 
390 —

1420 —
567 — 
180 — 
330 —

złr. c.
428123 18

11752 78

Powiat Zaleszczyki.

Hr. Borkowskiego Edw. Sp. 
Prunkut Krzysztof

Duninów 
Lesieczniki

2 Listop.
20 Czerwca

1868
55

694 —
133 —•

827 —

Powiat Zbaraż.

Ks. de Ligne Eugeniusz
55 55 55 n

Stopczyński Antoni
Strzałkowski Stanisław

55 55

Teodorowicz Aloizy
Tuczyński Kazimierz

Iwaszkowce 30 Czerwca
Zaluże ad Zbaraż 7 Lipca
Romanówka 30 Maja
Jackowce 5 Stycznia
Korzyło wa „ „
Czerniehowce 22 Marca
Skoryki 26 Maja

1868 
n

1869 
»

1868

48 —
450 —
80 —

995 —
1653 -
238 —

24 —

Do przeniesienia
__3488 —
444190 96

8
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Powiat Złoczów.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 444190 96

Cukerkandel Perlą Płuchów 13 Marca 1869 294 —
Hr. Dzieduszycki Juliusz Wołosówka 5 Września 1868 300 —

5) n 55 Toustogłowy 6 Paźdz. „ 106 —
Jampoler Wolf Jezierna 5 Września „ 2473 —
Instytut Sióstr Miłosierdzia Bieniów 3 Czerwca „ 720 —
Karpiński Ignacy Jezierna 5 Września „ 240 —
Kostecki Aftanas ” 57 250 —

„ Onufry 55 55 55 f, 320 —
Lechowski Jędrzej Zborów 12 Grudnia „ 150 —
Dr. Lipiński Karol Urłów 1 Września 1231 -
Michaliszyn Onufry Bogdanówka 25 Maja „ 170 —
Milewski Stanisław Jackowce 17 Listopada „ 30 —
Ostrowski Józef i 
Witoszyński A. Kropiwna 4 Czerwca „ 609 —
Kruszyński Józef Bubczany 11 „ 1868 280 —

55 55 Pomorzany 7 Sierpnia „ 252 —
Sawicki Jan Złoczów 19 Lipca „ 64 --
Szwajkart Karol Ryków 24 Grudnia „ 1282 —
Torasiewicz Michał Sasów 15 Maja „ 79 —

55 n 55 „ Czerwca „ 337 —
Wasilkowski Ignacy Toustogłowy 6 Październ. „ 1508 —
Wierzbicki Julian Kutkorz 1 Czerwca „ 400 —
Witoszyński Arnold Kropiwna 4 55 55 1325 —
Zur vel Bigos Antoni Prysowce 4 „ „ 1510 —

13930 —

Powiat Żółkiew.

Antoniewiczowa Aniela Skwarzawa now a 4 Września 1868 446 —
Frostig Jakób Natan. Mosty wielkie 18 Sierpnia „ 739 —
Fróschig Abr, Hersch 55 55 55 55 ’5 867 —
Horoszowski Feiwel 57 55 57 ” 77 638 —
Karhut Karol 55 55 55 JJ V 1100 —
Kobyliński Antoni Doroszów 16 Paźdz. „ 200 —
Rudaniecki Bartłomiej Kłodno 273 —
Seligmann Israel Mosty wielkie 18 Sierpnia „ 764 —
Tabor Jacenty 55 55 57 57 ” 1330 —
Udrycki Adoll 55 55 5 Październ. „ 722 —
Hr. Uruski Seweryn Kłodno 19 Sierpnia ' „ 390 —

7469 —
Do przeniesienia 465589 96
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Powiat Żydaczów.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

465589 96
Hr. Badeni Władysław Demnia niżna 26 Stycznia 1869 54 —■
Chajęcka Ewelina Dubrawka 20 „ „ 473 —
Jaworski Jan Żydaczów 15 Październ. „ 15 -—
Skrzyńska Zuzanna Włodzimirce 13 Maja „ 2364 —

2906 —

Powiat Żywiec.

Better Hermann Czernichów 6 Czerwca 1868 100 ...
Steuer Herscg d n ” 192 —

292 —

Ks. Bukowina.
Aywas Grzegorz Wyźnica 10 Marca 1869 37 —
Br. Kapri Michał Kalifondestia 21 Września 1868 195 —

„ „ Dominik Chliwestie 1 Paźdz. 3756 --
Marczuk Tymofij Czunków 29 Listopada 74 —
Minticz Teodor Iwankowce 20 Lutego 1869 78 —
Br. Prtrino Mikołaj Waszkowce 12 Marca v> 2200 —
Warteresiewicz Michał Zastawna 22 Grudnia 1868 _ 3158 —

9498 —

Ks. Szlązk.

Towarzystwo „Ceres** Jagerndorf 23 Stycznia 1869 18 31
Fromke Konrad Marienfeld 14 Paździnrn. 1868 70 —
Kallusch E. Wagstadt 26 Lipca 9 —
Kasperek Fraciszk Wigstahtl 1-2 Październ. 25 —
Kloss Wincenty Tyra 6 Lipca 6 —
Kluga Józef Marienfeld 24 Paźdz. w 463 —
Lanecky J. Wagstadt 26 Lipca ,5 36 —
Schltis Wojciech Skoczów 31 Październ. W 645 —
Zimpla M. Spadko. Radnitz 26 Lipca 164 —

1476 31

Morawa
(Obwód Berno).

Balacz Wawrzyniec
„ Szymon

Bartonek Jakób

Welspitz

Nicolschitz

12 Lipca

14 Czerwca

1868 407 —
„ 120 -
„ 273 -

Do przeniesienia 800 479762 27
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 800 —479,762 27

Towarzystwo Ceres Zbeschau 19 Października 854 98
» w Lundenburg 18 Listopada n 30 —

Dluhy Grzegorz Welspitz 12 Lipca n 37! —
Geberle Franciszek Lósch 13 76 - -
Hochmann Franciszek KI. Steurowitz 13 Sierpnia 172 —
Jellinek Jakób Nicoltschitz 14 Czerwca 81 —
Lamatsch Feliks Pohler 14 Lutego 1869 750 —
Lutzky Marcin Lundenburg 18 Listopada 1868 249 10
Nowak Antoni Strelitz 17 Maja 169 —
Pernica Wacław Ważan 13 Sierpnia 44 —
Prochaska Józef Schlappanitz 29 Października 17 25
Ryschanek Ferdynand Welspitz 12 Lipca n 5 —
Rohatsch Antoni Pohler 1 Lutego 1869 11 —
Schaffer Józef Blosdorf 10 Czerwca 362 —
Smreka Mateusz Czejkowitz 6 Listopada 1868 128 —
Żislavski Jan Steinitz 4 Maja 122 —

4252 83

(Obwód Hradisch.)

Błaha M. Dubnian 7 Sierpnia 1868 100 —
Błaha Mateusz 29 Września 95 —
Brezofsky Franciszek Petrau 5 Sierpnia 279 —
Branczik F. Strabenitz 20 Października 5, 356 —
Towarzystwo Ceres Pruschanek 10 Sierpnia D 202 75

Zborowitz 12 ,5 83 90
Jarohnowitz 16 59 297 60
Schelleschowitz 4 Grudnia 55 59 17

Miskar Wacław 4 n 417 —
» w Napagedl 3 Lutego 1869 85 42

Kosteletz 28 Marca 55 6 —
» 5) Kyselowitz 6 Kwietnia Y) 93 —

Cihal Karol Nemcitz 9 Października 1868 87 —
Dobesch J. Dubnian 7 Sierpnia 150 -
Drabek Józef Strabenitz 14 Października 150 —
Dżimanek Paweł Kosteletz 28 Marca 1869 77 —
Fuchs Ignacy Niwnitz 19 Października 1868 150 —
Hajek Józef. Altstadt 11 Września V 104 —
Homola Józef Bielan 9 Października 380 —
Hradetzky Józef Kosteletz 16 Marca 1869 90 —
Hrebacka M. Pruschanek 10 Sierpnia 290 —
Imrich F. 254 —

» M. • » 55 n n 132 —
Do przeniesienia 3938 84 484015 10
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Z przeniesienia
złr.
3938

c.
84

złr.
484015

c.
10

Knott N. Altstadt 11 Września 1868 105 —

Kominek Karol Strabenitz 20 Października 55 195 —

Kralik F. 55 40 —

Kratochwilla M Dubnian 7 Sierpnia 57 160 —

Kują Józef Mutenitz 25 Listopada ;; 84 —

Kurka M. Pruschanek 10 Sierpnia 5? 115 -—

Lechner J. 77 >•» 30
Maderzic Franciszek 77 341 —

» J. 77 55 55 55 474 —

Lowetzky Franciszek Pisek 27 Czerwca •fi 256 —

Nowak Franciszek Altstadt 11 Września 61 —

Milerz Franciszek Dubnian 7 Sierpnia n 100 —

Planawa Kasper Tischnowitz 8 Września 55 76 —.

Polefka J. Pruschanek 10 Sierpnia 55 250 —

Podescht J. Dubnian 7 110 —

Reznicek Antoni Jarohnowitz 16 „ 915 —

Tigura M. Pruschanek 10 „ 77 99 —

Twarużek M. Bizenz 15 35 154 —

Zaleschak A. Pruschanek 10 77 70 —

„ v. 10 » 100 —

Zdrahal Józef Jarohnowitz 16 35 305 —

Żidlik Franciszek Kysselowitz 26 Listopada 55 104 —

Trzech Asekuratów Bielau 10 Sierpnia 55 834 —

8916 84

(Obwód Iglawa.)

Barth H. Trebitsch 27 Lipca ±868 19 —

Bauer A. 55 1050 ——

„ A. L 55 55 55 55 447 —

Bergmann S. n 55 55 55 191 —

Bondy N. n 55 55 55 180 —

Griinberger S. n 55 55 55 481 —-

Hladky Jakób Bohdalau 2 Czerwca 55 30 —

Hron Józef 2 „ n 465 —

Kohn J. Trebitsch 27 Lipca 77 433 —

Konrad E. 55 55 55 55 305 —

Kozlicek B. 55 77 77 55 10 -
Pliczka Józef Bohdalau 2 Czerwca 55 10 —

Polnauer A. Trebitsch 27 Lipca 55 30
Roschtok Tomasz Neu-Wessely 1 Stycznia 1869 170 ....
Schneck S. Trebitsch 27 Lipca 1868 6 —

Sobotka Jan Bohdalau 2 Czerwca 55 54 —

Sudak C. Trebitsch 27 Lipca 55 329 —

Do przeniesienia 4210 — 492,931 94
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4729 —

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 4210 — 492931 94

Taussig J. Trebitsch 27 Lipca 1868 64 —
Tichy K. „ ,, „ „ 225 —
Walis M. „ „ „ „ 230 —

(Obwód Neutitschein.)

Towarzystwo Ceres Hradschan 8 Listopada 1868 59 50
Chlapek W. Mrlinek 28 Lipca w 150 —
Lupatsch Wacław Wesselicko 25 Września >5 85 —
Mudrak J. A. Neutitschein 27 Lipca 55 8 —
Skala Piotr Hradschan 8 Listopada 55 337 —
Skala Tomasz 55 229 -
Zobanek Józef 55 55 55 55 287 —

1155 50

(Obwód Ołomuniec.)

Towarzystwo Ceres
55

55

Cehowitz 
Dub 
Przyrów 
Werowan

20 Grudnia
12 Listopada
17 Sierpnia
8 Września

1868
5)

55

55

117 85
94 —

108 33
119 44

Dostał Franciszek 21 55 100 —
Dudik Andrzej Sokoli 22 Lipca n 110 —
Freiss Józef Przyrów 17 Sierpnia » 562 —
Hlucin Franciszek Augezd 27 Listopada 55 123 —
Hradilek Krzysztof Tutschein 20 Sierpnia V 20 —
Kopal Jan Przyrów 1? „ 55 237 —
Kowarik Franciszka 55 17 Sierpnia 5? 378 —
Landfelda Anna 55 55 55 55 42 —
Lazar Anna 55 55 55 110 —
Mikulik Cyryl Werowan 21 Września 55 280 —
Mlcech August resp. Ceres Polkowitz 27 Lipca 55 126 25
Sedlak Wacław Werowan 8 Września 5) 78 —
Walerth Józef Kremenetz 21 Lipca 55 386 —
Werny Kasper Ottonowitz 21 Sierpnia 55 104 —
Winkler Franciszek Hohenseibersdorf. 28 Grudnia 55 370 —
Zapletal Józef Przyrów 17 Sierpnia 55 221 —
Zborinek Franciszek Sokoli 22 Lipca 55 59 —

3745 87
Do przeniesienia 502562 31
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(Obwód Znaim.)

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 502562 31

Bauch Wawrzyniec 
Beer Floryan

Ob. Wistrnitz 
Gr. Tajax

17 Sierpnia 
„ Września

1868 160 —
180 —

Carolus Paulina, wdowa Mausdorf 25 18 —
Towarzystwo Ceres Trescowitz 6 16 50

55 Guttenfeld 16 55 180 —
Leipertitz 19 55 52 —
Kallendorf 20 55 266 50
Muschau 1 Października 55 12 50
Trescowitz 7 55 36 —
Wostitz 20 55 24 37

n Haid 25 Lipca 55 54 50
Trzech właścicieli Gr.-Tajax 17 Września 55 200 —
Jacob Albrecht Diirnholz 25 Sierpnia 55 100 —
Fieber Franciszek Ob. Wistrnitz 17 55 150 —
Kadrnoschka J. Jamnitz Podoly 5 Lipca w 75 .
Pristl Teresa Gr. Tajax 17 Września n 66 —
Schneider Paweł Ob. Wistrnitz 17 Sierpnia n 203 —
Thiirschmidt Józef Gr Tajax 17 Września n 120 —
Oberenzer Józef n 65 —
Warbinek Józef Trescowitz 12 Października » 80 —

2059 37

Czechy.

Towarzystwo „Concordia14 Karbitz 24 Sierpnia 1868 85 96
55 n Piskowa Chota 12 Września 233 18
55 55 Rohatec 421 25
55 55 Rosenthal 13 Pażdziern. 344 21
55 u Krnanech 24 Listopada 55 4 70
5) 55 Prichowitz 12 Marca 1869 4283 87
)) 55 Reichenberg 23 Kwietnia 55 567 86

Towarzystwo „ Ceres “ Zahradka 4 Listopada 1868 5 60
55 Loten n ” 55 44 86

v> 55 Zwestow 21 „ 55 20 —
55 55 Hussinec 24 „ n 105 66
55 n Winterberg 27 „ n 40 —
55 Rokitan 30 „ 55 51 39

55 Rinholec 8 Grudnia 55 200 -
55 J7 Wacław 12 55 110 —

5) Lowcic 27 „ 55 223 68
n 55 Kobilka 7 Stycznia 1869 12 —

Do przeniesienia 6754 22 504621.68
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Z przeniesienia
złr.

6754
c.

22
złr. c. 

504621.68
Towarzystwo „ Ceres11 Dobren li Stycznia 1869 3 —

» n Budin 24 „ 11 164 59
n Solopisk 25 „ 11 1 60
ii Pocerad 30 „ 9* 41 04

łł 11 Kainberg 2 Lutego 11 17 39
11 n Sachow 11 „ 11 20 —
11 ii Maffersdort 18 „ 11 140 —

7141 84

Austrya i Karyntya.

Towarzystwo „ Ceres“ Obersiebenbrunn 23 Lipca 1868 129 19
W 11 Hagenberg 11 11 11 55 50

11 Schwechat 24 „ 11 750 —
11 11 Ernstbrunn 29 „ 11 110 35
11 11 Wittau 9 Sierpnia 1868 1659 56
11 11 Wulzeshofen 10 „ 385 28
11 11 Unter Thurnritz U 11 84 88
11 11 Weikersdorf 11 381 38
11 n Leopoldsdorf 3 Września 11 493 75
11 u Deutsch Haslau 9 83 50
11 » Kagrau 12 „ 11 108 50
11 w Unt. Schoderlec 11 11 11 133 50
11 u Asparn 22 „ 11 173 25
11 ii Wittau 11 307 93
11 ii Moosbrunn 27 „ 23 50
11 ii Gansau 30 11 331 —
11 ii Traundorf 2 Październ. 11 184 50
11 ii Wulzeshofen 5 „ n 274 —
11 u Tumchod ” 55 11 20 —
11 ii KI. Schweinbarth 18 11 34 —

n Dallein 4 Listopada 11 145 93
9, n Oberkreutzstetten 18 „ 11 68 25
11 ii Diirnrohr 19 „ 11 102 86
11 ii Leopoldsdorf 12 Grudnia 11 66 60
11 ii Unt. Seebarn 15 „ 11 154 15
11 ii Gr. Engersdorf 1 Lutego 1869 10 50
11 ii „ Enzersdorf 6 Marca 20 —

Brandhuber Antoni Laa 29 Września 1868 259 —
Berndoner Franciszek Gr. Engersdorf 14 Paźdz. 11 129 —
Brenner Jakub 11 128 —

„ Lorenz 7 Września D 127 —
Bauer Marya Engelmansbrunn 8 Październ. 11 334 —

Jan 5) 16 ” i 222 —
Do przeniesienia 7490. 86 511763.52
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Z przeniesienia
złr.
7490

c.
86

złr. c. 
511763.52

Baumami Maciej Gr. Engersdorf 10 Lutego 1869 39 —
Chmellik Franciszek Penzing 2 Grudnia 1868 1000 —
Dirnweber Rudolf Gr. Engersdorf 7 Września 99 980 —
Eder Józef Ungerndorf 10 Września 1868 500 —
Feist Leopold Wóbering 7 99 1100 —
Gambert Franciszek Stetteldorf 7 Maja 5, 8 —
Gutb Józef Haugschlag 22 » 77 58 50
Gspann Leopold Gr. Engersdorf 20 Września 77 703 —
Geier Antoni Engelmannsbrunn 19 Paździer. 99 98 —
Gaunersdorfer Michał Gr. Engersdorf 17 Stycznia 1869 33 —
Haidinger Antoni Engelmansbrunn 18 Czerwca 1868 342 55
Helmrich Franciszek Eigen 10 Września 77 689 —
Hofbauer Ferdynand Baumgarten 8 Paźdz. 77 16 —
Handinger Antoni Engelmansbrunn 19 n 77 80 —
Hofmann Engelbert Jetzlas 23 Listopada 77 400 —
Hochrieder Karol Hagenau 24 77 77 598 —
Hofmann August Burgau 15 Grudnia 77 46 90
Hochmeister Leopold Gr. Engersdorf 1 Lutego 1869 70 —
Holzer Michał Karnburg 4 Stycznia 77 600 —
Kronwinkel Franciszek Wittau 11 Sierpnia 1868 1633 —
Kimersdorfer Marcin Gr. Engersdorf 14 Październ. 77 129 —
Kietreiber Antoni Gr. Enzersdorf 10 Lutego 1869 27 —
Majer Jan Gr. Engersdorf 20 Września 1868 200 —
Mai Ernest Ob. Hollabrunn 18 Paździer. 77 587 —
Marchert Ludwik Engelmansbrunn 19 7? 7? 51 —

„ Franciszek 77 77 77 40 —
Mark „ Gr. Engersdorf 17 Stycznia 1869 45 —
Mayer Józef Treffling 27 Maja 1868 25
Nitsche Robert Wittau 23 Września 77 1251 —
Neymajer Paweł Gr. Engersdorf 17 Stycznia 1869 76 —
Pócksteiner Antoni Ybbs 16 Cżerwca 1868 600 —
Pollak Eliasz 77 77 77 467 —
Passeker Michał Engelmansbrunn 2 77 77 272 —
Prager Antoni Ober Wóbling 11 Sierpnia 77 674 —
Poysl Karol Pógsthall 10 Lutego 1869 1320 —-
Rogner Jan Gr. Engersdorf 23 Sierpnia 1868 105 —
Rohringer Marcin Baumgarten 8 Paźdz. 77 77 —
Riedl Leopold Waizendorf 17 77 77 450 —
Swoboda Róża Wiedeń 27 Czerwca 77 47 21
Stamolt Józef i Anna Lechen 17 77 77 1206 —
Schórer Magdalena Ob. Waltersdorf 27 Lipca 77 21 50
Schmid Grzegorz Leopoldsdorf 3 Września 7? 1419 —
Schodl Teresa Poisdorf 5 Październ. 77 15 —
Singer Kaspar Baumgarten 8 n 77 253 —

w 99 17
Do przeniesienia

315 05
26158 57 511763.52

9
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Seifried Melchior 
Stadtinger Teresa 
Schatzinger Anna 
Schlógel Anna 
Skallak Franciszek 
Towarzystwo „Securitas“ 
Unterberger Franciszek 
Vevar Oswald
Wober Leopold

„ Franciszek 
Wistermayer Józef 
Wittenberger Józef 
Weisinger Michał 
Wichtl Józef 
Zehetbauer Leopold 
Ziegner Mateusz

Razem złr. 545.845. 61

Z przeniesienia
złr.

26158
c.
57

złr. c. 
511763.52

Eisdorf 19 Sierpnia 1868 340 —
Engelmansbrunn 30 Września r 1129 —
Wolfsbrunn 14 Grudnia 655 —
Kautendorf 2 Lutego 1869 270 —
Gr. Enzersdorf 6 Marca 680 —
Jedlesdorf 30 Stycznia 1046 42
Ybbs 18 Czerwca 1868 58 —
KI. St. Paul 24 Grudnia 782 —
Engelmansbrunn 18 Czerwca 1154 10
Poisdorf 8 Września 129 —
Gr. Engersdorf 13 J? 50 —
Jetzles 23 Listop. n 500 —
Grub 12 Stycznia 1869 351
Gr. Weikersdorf 7 20 —
Wittau 23 Września 1859 636 —
Laa 29 n 123 —

34.082 09



Szkody z roku siódmego

uregulowane w roku ósmym.

Hr. Kalinowski Władysław 
Karszniewica L. spadkobier.

POWIAT

Kniesioło 
Strzeliska nowe

BÓBRKA.

19 Kwietnia
25 Marca

1868
złr. c.
194 —
165 —

złr. c.

359 —

POWIAT BOCHNIA.

Antecki Jan 
Engelstein Abraham 
Gothlieb Mendel

Bochnia 
Mihłuszowice

n

18 Listopada 
Ź4 Marca

Y1

1868

J? __

39 —
35 6

256 59
330 65

POWIAT BORSZCZÓW.

Hr. Koziebrodzki Szczęsny Sapahów 25 Październ. 1868__ 234 50
234 50

POWIAT BRODY.

Kranz Izrael Lopatyn 31 Marca 1868 233 —
233 —

Do przeniesienia 1,157 15
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POWIAT BRZEŻANY.

Hr. Potocki Stanisław Narajów

złr. c.
Z przeniesienia

1 Kwietnia 1868 406 —

złr. c.
1,157 15

406 —

POWIAT CIESZANÓW.

Biskupstwo Przemyskie R.K. Łukawice 26 Kwietnia 1868_ 297 —
297 —

POWIAT CZORTKÓW.

Plattner Piotr Uhryń 19 Marca 1868_ 86 -
86 —

POWIAT DĄBROWA.

Griinbaum Franciszek Kuzie 23 Kwietnia 1867 196 —
Stanek Stanisław Radwan 30 „ D __196 —

392 —

POWIAT GORLICE.

Dreziński Teofil Harklowa 21 Kwietnia 1868 700 —
Siemieński Konstanty „ „ „ 498 —
Schlapak Józef Skwirtne 15 Marca 1867 528 —

1,726 —

POWIAT HORODENKA.

Hr. Dzieduszycki Mieczysław Potoczyska 9 Lutego 1867 330 —
Romaszkanowa Anna Siemakowce 13 „ » __191 —

521 —
Do przeniesienia 4,585 15
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POWIAT JAROSŁAW.

Stein Alter
Wolskiego spadkobiercy

Sieniawa
Rozbórz

Z przeniesienia 
1 Kwietnia 1867 
5 55 w

złr. c.

278 80
519 —

złr.
4,585

c.
15

797 80

Weissmann Herszko

POWIAT JASŁO.

Majscowa 2 Kwietnia 1868 436 —
436 —

Karnickiego Fel. Spadkob. 
Szeptycki Jan

POWIAT

Rogoźno
Podłuby małe

JAWORÓW.

8 Grudnia
20 Kwietnia

1868
n

58 —
302 —

360 —

Drohojowski Stanisław

POWIAT

Turka

KOŁOMYJA.

6 Kwietnia 1868 290 —
290 —

POWIAT KROSNO.

Biedroń Walenty Długie 23 Kwietnia 1868 96 50
Dubisz Wawrzyniec n 26 „ 55 50 —
Dubisz Wojciech 55 21 55 19 80
Krawczyk Michał 55 55 55 5? 259 —
Nowak Wojciech 55 55 55 55 _ 233 —

658 30

POWIAT LISKO.

Felder Mendel Baligród 20 Kwietnia 1868 13 —
Feigel Feiwel 55 55 55 482 18

Hajne Rudolf Teleśnica 7 55 55 60 —
Hrymnak Stefan Lutowiska 23 55 55 205 —
Garfunkel Peretz Baligród 20 55 55 544 37
Glaser Sender 55 55 55 55 494 63

Do przeniesienia 1,799 18 7,127 25
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 1,799 18 7,127 25

Groissinger Hersch Baligród 10 Września 1868 771 21
Mitman Jankiel 20 Kwietnia W 206 2
Nagelbnrsch Jona ” w w 193 14
Schneider Emanuel 295 39
Schechter Mendel 3 —
Sicherman Szaja » » 347 59
Weitman Mendel » n » 17 —

3,632 53

POWIAT MYŚLENICE.

Hanuszowska Aniela Jordanów 23 Kwietnia 1867 183 44
Wężyk Ludwika Wysoka 18 Lutego n 397 38

580 82

POWIAT N. SĄCZ.

Góra Wojciech N. Sącz 24 Kwietnia 1868 107 62
107 62

POWIAT PODHAJCE.

Malinowski Włodzimierz Burty 7 Kwietnia 1868 698 —
698 —

POWIAT PRZEMYŚL.

Pawlikowski Mieczysław Witoszyńce, 28 Kwietnia 1868 450 —
450 —

POWIAT PRZEMYŚLANY.

Szeptycki Leon Poborylce 18 Marca 1868 293 —
293 —

POWIAT RZESZÓW.

Bobrownicki Włodzimierz Staromieście 23 Kwietnia 1868 500 —
500 —

Do przeniesienia 13,389 22
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Karp Floryan 
Sozańska Anna

POWIAT SAMBOR.

Bsienia
złr. c. złr.

13,389
c.

22Z przenó
Strzałkowice 5 Kwietnia 1868

D
435 —

Wola Błażowska 13 Marca 285 —
720

POWIAT TARNOBRZEG.

Bernhak Szloma Grębów 7 Sierpnia 1868 445 —
Gunia Stanisław Stale 25 Marca

POWIAT TARNOPOL.

n 135 —
580 —

Orłowski Feliks Zagrobela 19 Września

POWIAT TARNÓW.

1868 _ 148 —
148 —

Dunaj Bartłomiej Piotrkowice 28 Kwietnia 1868 340 —
Jordan Adolf Świebodzin I2/13 Marca 2,400 —
Książę Sanguszko Wład.

1
Zawada 6 Kwietnia

POWIAT TŁUMACZ.

513 92
3,253

»

92

Obertyński Leopold Tarnowica polna 16 Marca

POWIAT TREMBOWLA.

1868_ 500 -
500 —

Czermiński Stanisław Dołhe 10 Kwietnia 1868 1444 —
Rogalski, Pietrzycki, Siedlecki Chmielówka 13 Listopada

POWIAT TURKA.

1868_ 1113 —
2,557 —

Chałak Wasyl Łokieć 24 Kwietnia 1868 300 —
Kopytczak Iwan Soboliki 1 Listopada

Do przeniesienia
n _ 200 —

500 — 21,148 :14
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Polański Narcyz 
Topolnicki Bazyli X.

Komarniki
Łokieć

Z przeniesienia 
26 Kwietnia 1868
24 ,,

złr. 
500 
100 
500

c. złr.
— 21,148

c.
14

1,100 —

POWIAT WIELICZKA.

Biliński Alexy
Hr. Dębicka Klementyna 
Turnau Henryk

Wolica 
Nieznanowice 
Gaik

28 Kwietnia.
3 „
9 „

1868
V 

n

230
370
150 __

750 —

POWIAT ZALESZCZYKI.

Hohendorf Kalixt, Józef Szutromińce 1 Październ. 1868 67 16
67 46

POWIAT ZBARAŻ.

Bibułowicz Jan Maciej 
Strzałkowski Stanisław

Kapuścińce 
Jacowce

22 Marca
6 „

1868 470
167

—

637 —

POWIAT ZŁOCZÓW.

Basaraba Jacenty
Hr. Dzieduszycki Juliusz

Zarwanica 
Młynówce

19 Kwietnia
9 „

1868
n

120
170 —

290 —

POWIAT ŻÓŁKIEW.

Starzyński Boj. Niedź wiednia 21 Kwietnia 1868 210 —
210 —

POWIAT ŻYDACZÓW.

Chojęcka Ewelina 
Hauser Mendel 
Zworycz Grzegorz

Bujanów

Zurawno

12 Kwietnia
5> »
2 Stycznia

1868
n 
n

3,940
5,658

88

—

8,686 —

Do przeniesienia 32,888 30
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KS. BUKOWINA.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 32,888 30

Bojan Jan Zadawa 28 Marca 1868 60 —
Dr. Kochanowski Antoni Kiczera 10 Stycznia W 110 —
Merzowicz Krzysztof Sadogóra 29 Lutego n 80 —
Obmiński Władysław Wyżnica 20 Marca 40 —
Bendas Stefan Barbowce 21 » 33 75

323 75

MORAWA.

Gbtz Józef Passeh 25 i 26 Kwietnia 1868 130 —
Langer Greyer Ratzdorf 17 579 —
Muhlberger Wilhelm Erdberg 5 „ » 170 —
Pfleilbiegel Netti Ung. Brodt 27 Lutego „ 118 —
Sikora Paweł Narsi 2 Marca „ 319 96

1,316 96
Razem złr. 34,529 01

10





Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń
za rok 1868.

POWIAT BIERCZA.

Kozłowski Mieczysław Lipa górna 2 Lipca 236 90
236 90

POWIAT BRODY.

Horoszkiewicz Mikołaj Bojmaki 7 Lipca 279 55
Mierzeński Rafał Baryłów 4 Sierpnia 228 50
Nowakowska Henryka Uwiń 5 Sierpnia 499 25
Siarczyński Wincenty Hrycowola 9 Lipca 130 50
Wysocki Karol Oczać » 1236 84

2374 64

POWIAT BRZESKO.

Glaitsman Amalia Słotwina 14 Lipca 194 91
194 91

POWIAT BRZEŻANY.

Byczkowska Eleonora Płaucza 10 Lipca 1510 55
Jakubowicz Józef Kurzany 13 „ 975 10
Lipski Laurenty Krasna 7 „ 706 24
Hr. Potocki Stanisław Nowogrobla 20 „ 1912 28
Skibicki Wincenty Celenówka 6 „ 214 03
Strutyński Michał Kołusów 20 „ 567 25

5885 45
Do przeniesienia 8691 90
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POWIAT BUCZACZ.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

8691
c.

90

Knihinicki Antoni
Kuźma Hryhory 
Matkowski Stanisław 
Szczepański Julian

Potok złoty
Olesza
Jezierzany 
Sokołów

7 Lipca
10 „ 1

5 Sierpnia j
7 Lipca

» _

9
165

4332
1361

60
21

06
5867 87

POWIAT CIESZANÓW.

Hr. Potocki Stanisław Oleszyce 11 Lipca 338 38
338 38

Kolnik Chaim
Zachariasiewicz Marceli

POWIAT
Muchawka 
Antoniów

CZORTKÓW.

20 Lipca
55

33
480

—

513 —

POWIAT DĄBROWA.

Kapellner Jakób i Spół. Miechowice 28 Maja 86 05
86 05

POWIAT HORODENKA.

Abrahamowicz Dawid 
Błatkiewicz Izydor 
Komar Wit

55

Krzysztofowicz Ignacy 
Łukasiewicz Michał 
Mikuli Jędrzej 
Ostaszewski Seweryn 
Teodorowicz Teodor 
Teodorowicz Mikołaj

»
Teodorowicz Jan 
Ududowicz Grzegorz 
Wielowiejski Władysław 
Zdanowiczowa Marya

Tyszkowce 10 Lipca
Isaków „
Toporowce 18 „

„ 4 Sierpnia
Jasienów dolny „
Isaków 9 Lipca
Podwerbce 10 „
Rakowiec „
Korniów „
Żywaczów „

„ 5 Sierpnia
Probabin 10 Lipca
Dąbki 7 „
Olejowa Korolówka 10 „
Korniów „

144
2 

260 
820

1296 
174

1153
92 

213 
885
113 
153 
334 
323
47

75

90

86

37
21
30
67
41
20
87

6014 54
Do przeniesienia 21511 74
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POWIAT HUSIATYN.

Z przeniesienia
złr. c. złr.

21511
c.

74

Wolański Erazm Czarnokońce 12 Lipca 422 14
422 14

POWIAT JAROSŁAW. -

Hartman Antoni
Jarzyński Kazimierz

Wierzbna 9 Lipca
Pruchnik 13 i 14 Lipca

180
41

—

221 —

POWIAT JASŁO.

Ks. Kopytyński Franciszek Frysztak 24 Lipca 109 90
109 90

POWIAT KAMIONKA STRUMIŁOWA.

Gewirz Nusym 
Mierzeński Rafał 
Rubczyński Władysław
Wittin Feiwel
Zamojski Bronisław

Kąty 9 Lipca
Niestawice „
Stanin „
Sobin, Niemiłów i * • q i

Pukaczów ” /
Tetewczyce „ „

357
789
318
289

89

91
19
61
01
22

1843 94

POWIAT KOLBUSZOWA.

Gruszczyński Franciszek Kopcie 5 Czerwca 195 —
195 —

POWIAT KOŁOMYJA.

Asłan Mikołaj
Hr. Dzieduszycki Stanisław
Lewicki Dymitr
Siwicki Konstanty

Chlebiczyn leśny 1 Czerwca
Gwoździec stary 12 „
Trofanówka 20 Lipca
Ceniawa 18 „

274
1168

55
54

82
97

75
1553 54

Do przeniesienia 25857 26
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POWIAT LIMANOWA.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 25857 26

131 25

Hr. Romer Konstanty Kostra i Lipie 24 Lipca 1647 37
1647 37

POWIAT

X. Kanonik Hirschler Hodowice

LWÓW.

4 Lipca 61 25
X. Infułat Ostrawski Andrzej Zimnowódka 13 „ 70 —

POWIAT ŁAŃCUT.

Witowski Saturnin Cesin l Czerwca 137 60
137 60

POWIAT N. SĄCZ.

Ks. Dunikowski Wincenty Witkowice 25 Czerwca
1

5831 31
5831 31

POWIAT PODHAJCE.

Krzysztofowicz Józef 
Torosiewicz Franciszek 
Tyszkowski Antoni

Mondziełówka 
Hołhocze
Popławy

7 Lipca 
7i 18 „ 
20 „

1354 42
5012 38

143 33
6510 13

POWIAT PRZEMYŚL.

Nowosielecki Zenon Kniażyce 3 Czerwca 837 75
837 75

POWIAT RAWA.

Granowski Józef Machnów 6 Lipca 677 33
Jabłonowski Antoni Hujcza 162 —

W W Zaborze 632 34
Lityńska Eufrozyna Wierzbica » 531 87

2003 54
Do przeniesienia 42956 21
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POWIAT SANOK.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 42956 21

Romer Feliks Markowce 5 Czerwca 80 —
80 —

POWIAT SKAŁAT.
»

Juriewicz Michał Łuka mała 4 Sierpnia 382 08
382 08

POWIAT ŚNIATYN.

Wiśniowski Maksymilian I
Alter Jankiel 1
Głogowski Gustaw 
Jakubowicz Antoni
Moysa Jan
Wereszczak Grzegorz

Dzurów
Oleszków 
Mikulińce 
Rudniki
Rożnów

18 Lipca |
4 Sierpnia!
4 „
7 Lipca
4 Sierpnia

18 Lipca |
4 Sierpnia/

2608
503
217

1091
47

33
70
16

27

4467 46

POWIAT STANISŁAWÓW.

Einleger Hersz 
Eminowicz Wincenty

Berlinki
Zabereze

7 Lipca
4 „

1372
142 71

1514 71

POWIAT STRYJ.

Bill Krzysztof 
Bóhm Mikołaj 
Haubner Michał 
Kessler Franciszek 
Langenberger Maciej 
Merz Jerzy 
Miihlbauer Wacław 
Raab Jakób 
Rehman Adam 
Schonfeld Abraham
Stich Jan 
Weidl Jerzy

Machliniec 6 i 9 Lipca

» n

n 

Kornelówka 6 Lipca
» »

Machliniec 6 i 9 „
n »

’’ ” .Sokołów iDziedu- 26 Maja (
szyce wielkie 10 Lipca 1

Machliniec 6 i 9 „
Kornelówka 6 „

5
5
3
3

16
48

5
5
5

231
13
17

04
50
30
43
41
53
50
23
13
76
75

Do przeniesienia 360 58 49400 46
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POWIAT TARNOPOL.

Z przeniesienia
złr.
360

c.
58

złr.
49400

c.
46

Windisch J. i Kessler K. Machliniec 6 i 9 Lipca 16 50
Yolg Jerzy „ 3 66

380 74

Czosnowska Modesta Plesztowce, Horo- 
dynce, Nosowce t 9 Lipca 2867 45

Kamieński Feliks Czahory 
Wiśni owczyzna,

967 63

Wszelaczyński Kajetan Kupczyńce, Mo- 
rawszczyzna

POWIAT T

-9 „

ARNÓW.

2220 90

6055 98

Dr Dietl Józef Rzuchowa 25 Czerwca 137 50
Jastrzębski Emil Łowczówek 28 Maja 30 —

» 10 Lipca 184 65
352 15

POWIAT TŁUMACZ.

Bohdanowicz Kajetan Markowce 10 Lipca 597 13
Jaworska Emilia Gruszka 4 Sierpnia 23 -
Szadbej Antoni Bohorodyczyn n 130 —

750 13

POWIAT WIELICZKA.

Zawadzki Aleksander Podstolice 2 Czerwca 10 80
10 80

POWIAT ZALESZCZYKI.

Br. Kapri Jędrzej Iwanie 7 i 10 Lipca 593 70
Zerygiewicz Antoni 55 156 50

750 20
Do przeniesienia 57700 46
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POWIAT ZBARAŻ.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

57700 46

Czerniakowski Michał Lesieczyńce 7 Lipca 864 —
5? „ 4 Sierpnia 540 ■ —

Jakubowicz Antoni Dobrowody 7 Lipca 6941 90
Kalita Barbara Sieniawa „ 121 43
Kierska Melania Dobromirka „ 2913 84
Krzysztofowicz Jakób Załuże ad Zbaraż 9 „ 1161 16
Morawski Tymon Iwanczany „ 797 96
B.okosowski Mieczysław Berezowica mała „ 1191 49
Perl muter Mayer Sieniawa 7 „ 2601 83
Ks. Sźeligiewicz Jacek Zbaraż (Szahary) „ 46 80
Welz Jędrzej Załuże 6 „ 11 16

17191 57

POWIAT ZŁOCZÓW.

Ks. Bogucki Tomasz Rozważ 7 Lipca 655 78
655 78

POWIAT ŻÓŁKIEW.

Libermann Abraham Reklińce 94 82
94 82

POWIAT ŹYDACZÓW.

Wilczyński Włodzimierz Nowe Sioło 6 Lipca 57 66
57 66

Assicurationi Generali
» »

Bohdanowicz Anaklet 
Bohosiewicz Krzysztof 
Georgi Seweryn

W. KSIĘSTWO BUKOWINA.

Stanestie
Doroszowice

7 Lipca
8 „

560 02
3267 64

Majdan Łukawicki 62 65
Michawa W

244 35
Berhomet 30 —

Do przeniesienia 4164 66 75700 29

11
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13153 53

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 4164 66 75700 29

Hubich Jan Tereblestie 7 Lipca 47 50
Krasucki Feliks Ispas wołoski 20 „ 73 34
Kalinów Grzegorz Wyżnica 4 Sierpnia 120 —
Kularczuk Kłym Jakób Wiżenka 10 —
Krzeczunowicz Deodat Czunków 8 Lipca 1167 73
Krzysztofowi cz Waleryan Dzwiniaczka 1295 68
Br. Kapri Leon Czunków 1901 51
Lukasiewicz Kajetan Poboryłowka 10 „ 76 —

Lukasiewicz Józef Kadłubiska 29 Czerwca (
8 Lipca i 1545 02

Łukasiewicz Kajetan W
29 Czerwca |
8 Lipca j 583 —

Osadca Wincenty i Marc. Mikowa 418 85
Ostrowski Rafał Orszowce 1025 —
Perepytycia Wasyl Berhomet » 103 —
Piotrowski Józef i 
Sternborg Aron Okno 8 „ 521 10
Radkowski Józef Ispas wołoski 4 Siei] nia 14 14
Skorczyński Józef Łukawice 7 Lipca 5 —
Stengacz Michał Kocmań V 5 20
Wigier Izaak Szamuszyn 8 „ 76 80

AUSTRYA i MORAWA.

Breinpolter Max Reitzenschlag 2 Czerwca 29 70
Dampl Michał Neukirchen 22 50
Dubsky Józef Tiirnau 31 Maja 23 —
Eschrich Franciszek Litschau 10 50
Gabler Antoni 33 60
Handlsperger Józef Neukirchen 2 Czerwca 8 75
Moldaschl Tomasz Reitzenschlag 31 Maja 30 20
Mozer Michał Hochenau 2 Czerwca 16 87
Neidhart Michał Hack 42 —
Pawełka Franciszek Litschau 5 06
Pressler Franciszek Isper 18 Lipca 22 50
Reith Antoni Neukirchen 2 Czerwca 3 75
Schrenner Jan 11 25
Wannetschek Teresa Isper 18 Lipca 13 50
Wluk Leopold Hack 2 Czerwca 9 —

282 18
Do przeniesienia 89136 —
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Makolski Walery 
Platkiewicz Walenty 
Siemieński Jacek

REPREZENTACYA WARSZAWA.
złr. c. złr. c.

89136 —Z przeniesienia

Przeręb
Skoków z przyleg.

1 Czerwca 166 40
3 Lipca 527 77

Żytno J7
1143 55

1837 72

PODOLE ROSSYJSKIE.

Czajkowski Julian Zajączki 6 Lipca
4 Sierpnia 580 60

580 60
Razem Złr. 91,554 32





ZARZAD TOWARZYSTWA.
Rada Nadzorcza:

Prezes: Adam hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady
Augustynowicz Bolesław. 
Baranowski Teodor.
Dąbski Józef.
Dembowski Zygmunt. 
Dzieduszycki Stanisław hr. 
Dzwonkowski Edward. 
Fihauser Konrad. 
Grocholski Kazimierz. 
Haller Cezar.
Jabłonowski Józef, 
Jasiński Franciszek. 
John Juliusz August. 
Kunaszewski Maciej. 
Laskowski Felicyan. 
Moszyński Piotr hr. 
Skrzyński Ignacy. 
Starowiejski Stanisław. 
Starzyński Bojomir. 
Szumańczowski Ludwik. 
Torosiewicz Franciszek, 
Warteresiewicz Michał. 
Wężyk Leonard. 
Wiktor Jakób.
Wolański Erazm.

Dyrekcya Towarzystwa:

Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: Kieszkowski Henryk.

Nadzorczej:

Zastępcy Dyrektorów:

Henryk Komar.
August Gorajski.
Edward Kandler.



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń

W KRAKOWIE

(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻAŃSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czajkowski Hipolit. Bobrka Bobrka
Bobrka. Pieńczykowski Józef. Wybranówka

Czajkowski Waleryan. Swirż Przemyślany

Przemyślany.
Malzburg Wilhelm. Przemyślany
Zagórski Stanisław. Lipowce.

Chodorów.
Kalinowski hr. Władysł. Kniesiolo Strzeliska
Tustanowski Juliusz. Oskrzesińce Rohatyn

Hohendorf Edwin. Byszów Podhajce
Bursztyn. Kunaszowski Hieronim. Żelibory Bursztyn

Gołębski Marceli, Sławentyn n

Czarnożyński Stanisław. Nowosiólka. n

Podhajce. Juliusz Kozicki. Czeremchów. Manasterzyska
Bocheński Józef. Mużyłów Podhajce.

Brzeżany.
Poradowski Feliks. Kotów Brzeżany
Czarnożyński Aleksander. Potutory
Jukubowicz Józef. Kurzany
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Pnhatvn Gnoiński Aleksander. Danilcze Rohatyn
llUllulj u

Malczewski Stanisław Cześniki

Kozowa Szeliski Henryk Kozowa Kozowa
IlUftJU W U

Jasiński Ignacy Wiktorówka

BUKOWINA.

Czerniowce miasto Kalicki Józef, Czerniowce Czerniowce

Passakas Łazarz. Witelówka Kotzman
Kotzman Bogdanowicz Grzegorz. Oszechliby V

Storożyniec Flondor Jerzy II. Storożyniec. Storożyniec
Mustazza Aleksander bar. Petroutz

Kowats Antoni. Karapcziu Śniatyn

Stanówce Flondor Jerzy. I. Zielenów
Petrino Mikołaj bar. Waszkoutz n

Petrowicz Jakób. Czerniowce Czerniowce
Czerniowce Dr. Kochanowski Antoni.

Dżurdżowan Jerzy. Wyżnica Wyżnica

Wyżnica Bohosiewicz Jan. Baniłów ruski
Osadca Wincenty. Mihowa w

Mikuli Stefan. Czerniowce Czerniowce
Sadogóra Merzowicz Krzysztof. Szubraniec Sadogora

Berzorat Wojciech. Bunesztie Suczawa

Suczawa Prunkuł Abraham. Suczawa
Stefanowicz Mikołaj. Russ Manastiora

„ r Popowicz Aleks. Stupka Mazajenesztie
Gorahumora Czyrniański Michał Gorahumora Gorahumora

Bieżański Kajetan. Kimpolung Kimpolung
Kimpolung Koczyński Albin.

Kapri Michał bar. Szerbowce Seret
beret Jakubowicz Krzysztof. Bahrinestie

v Imrychowski Józef. 
Hogo>

Radautz (Radowce) Radautz (Radowce)
» w
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Zastawna
Łukasiewicz Józef.
Łukasiewicz Kajetan.
Tabora Emanuel.

Kadłubiska Zaleszczyki
Bojanczuk Zastawna
Repuszyńce „

Dorna X. Jan Kibicz, 
X. Bazyli Kokorian.

Dorna (Watra) Dorna
Cukarestie „

Putilla X. Jan Hannicki.
Pesl Erąnciszek.

Putilla Wyżnica
/

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste
Geringer Adolf. 
X Jan. Głębocki.

Milówce
Nyfków

Jagielnica 
Uścieczko

Zaleszczyki
Łukasiewicz Jan.
Cywiński Ludwik.

Zezawa
Uliryńkowce

Zaleszczyki 
Tłuste

Borszczów
Jocz Jan.
Starzyński Julian.

Załnczo
Turylcze

Krzywcze
Borszczów

Mielnica
Kęszycki Józef.
Borkowski hr. Mieczysław

Dźwiniaczka
Mielnica

Mielnica 
»

Husiatyn
Bojarski Zygmunt.
Korytko Seweryn.

Wasylkowce 
Sucliodól

Kopyczyńce 
Husiatyn

Kopyczyńce
Horodyski Leonard.
Horodyski Tomasz.

Żabińce
Krogulce

Kopyczyńce
5?

Czortków
Podlewski Waleryan.
Rozwadowski Józef.
Ochocki Władysław.

Chomiakówka
Jagielnica
Kaliuowszczyzua

Dżuryn 
Jagielnica 
Czortków

Budzanów

Cielecki Włodzimierz.
Wolański Witold.
Bohdanowicz Michał.

Byczkowce 
Pielawa 
Kosów

Dżuryn 
Buczacz 
Budzanów

Jazłowiec
Wolański Władysław. 
Borkowski Aleksander. 
X. Jan Kaliniewicz.

Rzepińce 
Zaleszczyki małe 
Jazłowiec

Buczacz
Jazłowiec
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OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Gwoździec
Moysa Jan, Rosochacz Gwoździec
Bohdanowicz Antoni. Ostrowiec W

Cieński Ludomir. Okno Horodenka

Horodenka Passakas Ignacy. Kolanki
Teodorowicz Kajetan. Michalcze

Sniatyn
Jakubowicz Antoni. Mikulińce Śniatyn
Komar Tytus Uście

Zabłotów
Puzyna Józef Albinówka Zabłotów

Komar Wit Toporowce Śniatyn

Kutty i Kosów Zadurowicz Kajetan.
X. Ignacy Jakubowicz.

Rożnów 
Kutty

Zabłotów

Obertyn Gołej ewski Antoni hr.
Przybysławski Władysł.

Harasymów
Uniż

Obertyn

Kołomyja
Bohdanowicz Antoni. Matyjówce Kołomyja

Siwicki Konstanty, Ceniawa

Peczeniżyn Wołoszynowski Leonard. Peczeniżyn y>

OBWÓD KRAKOWSKI.

Chrzanów
Hel cel Flory an.
Estreicher Aleksander.

Górka Trzebińska 
Trzebinia

Chrzanów 
Trzebinia

Jaworzno i Krze­ Chromy Dyzma. Krzeszowice Krzeszowice
szowice Jezierski Antoni. Giebułtów W

Milieski Alfred. Piekary Liszki
Liszki Brzechwa Władysław. Zakamycze Kraków

Tański Adam. Olszanica y>

Mogiła Kirchmayer Julian. Krzeslawice T>

Badeni Stanisław. Branice

12
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Wieliczka
Niedzielski Antoni.
Dydyński Piotr.

Zabawa
Raciborsko

Wieliczka

Podgórze
Białobrzyski Stanisław.
Konopka Henryk bar.

Kawęcin
Wrząsowice

Mogilany

)5

Bochnia i Niepoło­
mice

, Włodek Roman.
Lipowski Adolf bar.

Dąbrowice 
Huciska

Gdów

Dobczyce Fink Julian. Komorniki

Wiśnicz Ni wieki Józef.
Łopacki Jan Kanty.

Kierlikówka
Poręba Nowy Sącz

Radłów Gunter Aleksander.
Chrzanowski Wojciech.

Dołęga
Popędzina

Uście solne

Brzesko Dobrzyński Tytus.
Jastrzębski Edmund.

Jurków 
Dębuo

Brzesko

Wojnicz Dąbski Władysław.
Wykowski Józef.

Wojnicz
Sufczyn

Wojnicz

OBWÓD LWOWSKI.

Gródek Weisman Edward.
Kotkowski Zygmunt.

Zawidowice
Czerlany

Gródek
»

Szczerzec
Brunicki Konstanty bar. 
Niedzielski Seweryn. 
Lewandowski Mieczysław

Lubień
Wola Sęrdycka
Sroki

Lubień
Szczerzec

Janów Stanek Jan.
Dr. Milleret Józef.

Wyszeńka 
Lwów

Janów 
Lwów

Winniki Biliński Dominik.
Czerkawski Ludwik.

Czyżyków 
Gaje

Gaje
»

Lwowski
Piegłowski Feliks.
Łysakowski Leopold.
Breuer Jan.

Sygniówka
Jaryczów
Malczyce wielkie

Lwów
Jaryczów
Bartatów
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Miasto Lwów

Boczkowski Kasper
Marek Dubs
Dr. Lewandowski Tytus
Schuman August
Miłaszewski Ignacy

Zamieszkanie. Poczta.

Lwów

OBWÓD PRZEMYSKI.

Przemyśl
Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Hurko
Żurawica

Szechynie
Przemyśl

Radymno
Bogdański Edward
Brunicki Ludwik bar.

Zabłotce
Michale wka

Radymno

Mościska
Drohojowski Zygmunt hr. 
Winnicki Kazimierz

Krukienice
Hodynie

Mościska
W

Krakowiec
Łucki Adam
Truchim Szczepan

Sarny
Semerówka

Krakowiec 
Jaworów

Sądowa-Wiśnia
Zuker Zygmunt 
Petrowicz Franciszek 
Doliniański Seweryn bar.

Chorośnica 
Wołostków 
Doliniany

W
Sądowa-Wiśnia 
Gródek

Jaworów Szeptycki Jan
Horoch Seweryn

Przyłbice 
Morańce

Jaworów
}}

Niżankowice Madejski Maryan
Gutkowski Ferdynand

Przemyśl
Horyslawice

})

Mościska

Jarosław Marynowski Wacław
Małachowski Zygmunt

Tyniowice
Morasko

Jarosław

Sieniawa
Masłowski Marceli 
Druziewicz Karol

Dąbrowica 
Sieniawa

Sieniawa

OBWÓD RZESZOWSKI.

Rzeszów
Christiani Grabieński Henryk Przybyszówka Rzeszów
Rutkowski Jan Zalesie
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Stawski Leonard

Zamieszkanie.

Hermanowa

Poczta.

Rzeszów
Tyczyn Jędrzejowicz Edward Dylągówka 33

Jgdrzejowicz Władysław Hyżne 33

Głogów
Dąbski Józef Rudna 33

Tyszkiewicz Zdzisław hr. Werynia Głogów

Sokołów
Zbyszewski Wiktor - Sokołów Rzeszów
X. Franciszek Szajnok Raniżów Sokołów

Łańcut
Jawornicki Feliks Hassów Łąńcut
Gwozdowicz Antoni Rakszawa W

Leżajsk
X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Kellerman Antoni Tryńcza Sieniawa

Tarnobrzeg
Wojnarowski Edmund Zarzekowice Dzików
Greger Franciszek Mokrzyszów

Przeworsk
Wojtkowski Adolf Zurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów 33

Nisko Komorowski Antoni Bojanów Nisko

Rozwadów
Dolański Feliks Grębów Dzików
Bilski Antoni Motycze szlacheckie Rozwadów

Ulanów
Piotrowski Antoni Przędzel Nisko
Gruszczyński Józef Harzewice Rozwadów

Strzyżów
Jabłoński Ludwik Baryczka Strzyżów
Wojnarowski Franciszek. Żarnowa

OBWÓD SAMBORSKI.

Stara sól
Dolański Ludwik Rakowa Stara sól
Jędrzejewicz Kazimierz Czaple

Stare miasto
X. Pankiewicz Narcyz Ławrów Smolnica
Skarżyński Władysław Suszyca Chyrów

Sambor
Majewski Józef Maksymowice Sambor
Balicki Ludwik Wykoty
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Drohobycz Bielski Stanisław hr. Rychcice Drohobycz
Tarnowski Stanisław hr. Wróblo wice

Medenica
Dylewski Maryan Bólów Medenice
Podlewski Stanisław Kawsko Stryj

Turka i Borynia
Strzelecki Alojzy Wysockie wyżne Borynia
Czyrniański Michał Turka Turka

-
Komorowski Piotr hr. Bilinka Sambor

Łęka Sozański Celestyn Hordynia

Sozański Sylwery Błażów Sambor
Podburz Szybiński Ferdynand Manasterek Podburz

Bielański Kazimierz Turze

Janko Henryk Hoszauy Rudki
Rudki Matczyński Konstanty Podhajczyki

Niezabitowski Włodzimierz Uherce uiezabitow. Gródek

Link Franciszek Komarno Komarno
Komarno Bali Józef Tuligłowy

OBWÓD SANDECKI.

Krościenko
Berski Wiktor 
Szalaj Józef

Tylmanowa 
Szczawnica

Krościenko 
Szczawnica

Nowy Targ Homolacz Edward Zakopane Nowy Targ

1 imAnnwA Mars Józef Stara wieś Limanowa
Jj 1111 dli U W d

Marszałkowicz Felicyan Stronie Nowy Sącz

Rusocki Jan Szyk Limanuwa
md-Iaj Ullld

Struszkiewicz Ignacy Mszana dolna »

Nowy Sącz i Szujski Piotr Zbyszyce Nowy Sącz
Krynica Dunikowski J. Tęgoborze

Gostkowski Wincenty Rogi Stary Sącz
Stary Sącz Fihauser Stanisław Jazowsko Łącko

Skarzewski Żuk Władysław Ryczany Nowy Sącz
Grybów Koczanowicz Ignacy Stróże wyżnie »
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Ciężkowice Dobrzyński Adolf. Rożnów Gródek nad Dunajcem

__ Skrzyński Aleksander. Kobylanka Gorlice
BiCCZ ’ Jaworski Antoni Załawie Biecz

Płocki Jan Nowodworze Gorlice
Gorlice Eoniewski Maryampol 55

OBWÓD SANOCKI

Leszczyński Wojciech Tużepole Brzozów
Brzozow Leszczyński Stanisław Jablonica Jasiennica

Rymanów
Ritterschild Franciszek Rymanów Rymanów
Gniewosz Antoni Klimkówka 55

Sanok Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn

Bukowsko Lęmpkowski Rafał Czaszyn Sanok

Lisko Jordan Józef Olszanica Lisko
Tretter Mieczysław Rudenko 55

Baligród Sołdraczyński Tadeusz Jabłonka Baligród

Gołkowski Karol Żurawin Lutowiska

Lutowiska Koniecki Juliusz Procisne
X. Antoni Gładyszowski Tarnawa wyzna n

Terlecki Wiktor Koszów Ustrzyki
Ustrzyki Horoszczakowski Emil Ustyanowa 55

Ritterschild Mieczysław Komorowice Nizankcwice
Dobromil Kopystyński Leon Grabownica 55

Załęski Gabryel Iskań Dubiecko
Biercza Pieściorowski Ryszard Koźmina Sanok

Reicenstein Alfons Końskie Niwistka
Dubiecko Trzecieski Zbigniew Dynów Dynów

Klobasa Karol Zręcin Krosno
Krosno X. Dutkiewicz Antoni proboszcz Jedlicze 55
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Dukla
Kobuzowski Cesław Sulistrowa Dukla
Peszyński Tytus Kobylany

Żmigród
Bielański Władysław Lajsce Jasło
Hubka Karol Lubno Żmigród

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz
-Jastrzębski Rudolf 
Berzewiczy Ezechiel

Bednarów
Bułszowce

Stanisławów
Bułszowce

Stanisławów
Borkowski Stanisław hr.
Stojowski Jordan Zdzisław

Uhrynów dolny
Błudniki

Stanisławów
Halicz

Bohorodczany Sauczek Jan Iwanikówka Bohorodczany

Swieżawski Włodzimierz Tyśmienica Tyśmienica
Tłumacz X. Kowalski proboszcz Niżniów Niżniów

X. Sawa Franciszek Tłumacz W

Nikorowicz Spiridion Krzywotuły Ottynia

Tyśmienica Rozwadowski Ryszard hr. Zakrzewce W
Głuchowski Grzegorz Bratkowce Stanisławów

Mochnacki Timoleon Tyśmieniczany Nadworna

Nadworna Masłowski Erazm Nadworna
Mochnacki Seweryn Tyśmieniczany

Delatyn Cetwiński Klemens Radcza Stanisławów

Rodakowski Jan Kończaki Manasterzyska
Manasterzyska Morawski Romuald Kowalówka

Nadachowski Michał Dubienko

Cielecki Alfred Porchowa Buczacz
Buczacz Szczepański Juliusz Sokołów

X. Onufry Wańczycki Barysz

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów
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OBWÓD STRYJSKI.

Brunicki Albert baron Strzałków Stryj

Stryj
Śliwiński Alojzy Pukienicze Wolica
Podlewski Stanisław Kawsko Stryj

Siemianowski Franciszek Semiginów Stryj
Skole Jabłonowski Ludwik Demnia wyżna Skole

Dolina Hoszowski Edward Maksymówka Dolinn
Fijałkowski Andrzej Wełdzirz

Boiechów Pieńkowski Józef Boiechów Boiechów
Strzelbicki Jan

*
Kałusz Sobota Karol Podhorki Kałusz

Komornicki Stanisław Zawadka 55

Roźniatów Huppen Apolinary Swaryczów Rożniatów
Mazaraki Maryan Strutyn Dolina

Kunaszow'ski Damazy Perekosy Wojniłów
Wojniłów Puzyna Włodz. Kniaź. Martynów uowy Bursztyn

Postruski Klemens Wojniłów Wojniłów

Żurawno Korzeliński Seweryn Bereźnica Żydaczów
Wysocki Kazimierz Hrehorów Żurawno

Mikołajów
Podlewski Wincenty
Stecieski Jan

Czernica
Rozdół

Rozdół
55

OBWÓD TARNOPOLSKI.

rJ nTTTO Cinln Pokrzywnicki Bronisław Romanowe sioło Romanowka
nowe bioio Smolnicki Franciszek Nowiki Zbaraż

Kęplicz Hilary Romanowe sioło Romanówka
Zbaraż Nachlik Franciszek Klebauówka Zbaraż

Kamieński Feliks Czahary 55
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Skałat
Rozwadowski Edward Turówka Grzymałów
Fedorowicz Aloizy Zerebki Skałat

Grzymałów Koziebrodzki Szczęsny lir. Hlibów Grzymałów
Piniński Leonard hr. Grzymałów »

Łoś Włodzimierz hr. Młyniska Trembowla
Trembowla X. Kucharski Jan Prawdzie Trembowla

Czermiński Stanisław Dolhe Janów (w Czort).

Złotniki
Baworowski Włodzimierz hr. Strasów Mikulińce
Trzeciak Józef Rakowiec Podhajczyki

Tarnopol
Mochnacki Ignacy Toustoługa Tarnopol
Kakowski Jan Berezowica

Mikulińce
Zabielski Ignacy Łoszniew Mikulińce
Zawadzki Antoni Suszczyn »

Ichrowice
Szumański Eustachy Korowce Tarnopol
Korytowski Juliusz Potycza

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Bobrowski Tytus Tarnów Tarnów

Tarnów powiat
Żaba Stanisław Zgłobice Tarnów
Zawadzki Władysław Lichwin Tuchów

Tuchów
Dzwonkowski Apolinary Kielanowice V

Pieniążek Stanisław Kowalowa n

Pilzno
Garbaczyński Piotr Mokrzec Pilzno
Romer Emil Zwiernik

Dembica
Charzewski Władysław Okonin Dembica
Gradziński Waleryan Gumniska n

Ropczyce
Szumski Leopold Wiszniowa Sędziszów
Rylski Adolf Olchowa n

Kolbuszowa
Romer Władysław hr. Dąbie n

Kupka Jan Niwiska

13
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Mielec
Żurowski Władysław Wojsław Mielec
Łubkowski Zygmunt Glinki n

Zasów
Geppert Władysław Ziompniów n
Trzeciecki Aleksander Wola mielecka n

Dąbrowa
Jabłonowski Kazimierz hr. Klyż Żabno
Bielecki Leonard Mędrzechów Dąbrowa.

Żabno
Dobrzy ński W łady sław Pogwizdów Żabno
Wisłocki Erazm Siedlec Tarnów

Frysztak
Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak
Przyłęcki Stanisław Siekło wka Jasio

Brzostek
Morbitzer Aleksander Szerzyny W
Słotwiński Henryk Czernina n

Jasio
Lisowiecki Antoni Niegłowice »
Prohaska Jan Dębowiec n

OBWÓD WADOWICKI.

Oświęcim
Chwalibóg Kornel Grójec Oświęcim
Wysocki Antoni Polanka »

Śmiałowski Antoni Witkowice Kęty
Kęty Foltański Feliks Kańczuga

Biała Chwalibóg Teofil Biała
Borowski Włodzimierz baron Kobiennice

Wadowice Gorczyński Adam Brzeźnica Wadowice
Drohojowski Tytus Ryczów

Andrychów Wolski Kajetan Spytkowice Zator
Baum Ferdynand baron Radocza Wadowice

Żywiec i Siemień Michałowski Antoni Okrajnik Żywiec
Stilkr Józef Sucha Sucha

Milówka Poniński Alfred hr. Rychwałd Żywiec

Baum Józef baron Kopytówką . Wadowice
Kalwarya Brandys Stanisław Brody Kalwarya
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Maków Wiktoryn Franciszek Maków Maków
X. Górkiewicz Jan Mucharzów

Myślenice Zubrzycki Julian Rabka Jordanów

i Jordanów Haller Henryk Jurczyce Skawina

Skawina
Konopka Józef Mogilany Mogilany
Haller Władysław Polanka

OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Gliniany
Torosiewicz Mikołaj
Torosiewicz Michał

Połtewa

V

Gliniany
5?

Busk
Gnoiński Wincenty
Łodyński Hieronim

Krasne
Milatyn

Busk
n

Kamionka str.
Bartmański Feliks
Łodyiiski Stanisław 
Żurowski Bolesław

Spaś
Nahorce małe
Wyrów

Kamionka str.
W

Radziechów
Stecki Adolf
Szumlański Michał
Rubczyński Władysław

Srodopolce 
Krzywe 
Stanin

Radziechów

W

Łopatyn
Wasilewski Tadeusz 
Wasilewski Antoni 
Wysocki Karol

Sienków
Wolica barytowa
Oczać

n

Łopatyn

Brody
Padlewski Szczepan 
Schnell Artur 
Tomanek Paweł

Suchodoły 
Stare brody 
Smarzów

Brody
W

Łopatyn

Olesko Krajewski Nikazy 
X. Bogucki Tomasz

Czechy 
Olesko

Podhorce
W

Złoczów
Dzierzkowski Adam 
Jaworski Apolinary 
Tretter Konstanty

Chilczyce
Skwarzawa 
Podhajce

Olszanica 
Złoczów

Zborów
Wodzicki Kazimierz
Listowski Aleksander

Olejów
Koropieć

Zborów
Pomorzany
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Załośce
Kunaszowski Władysław 
Miączyński Józef

Kutyszcze
Jaśniszcze

Podkamień

OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

hr. Potocki Stanisław Oleszyce Oleszyce
Lubaczów Szyszkowski Ambroży Stare sioło W

Krzyszkowski Bruno Hamernia n

Zarzycki Tytus Chotyłuby Cieszanów
Cieszanów Grochowski Antoni Lipsk Bełżec

Dornbach Rajmund Żuków Cieszanów

Rawa ruska Boniecki Kazimierz Kornie Rawa ruska
Krzyżanowski Sylwery Kamionka

Niemirów
Hierowski Ludwik Niemirów Niemirów
Komarnicki Jan Magierów

Uhnów
Skolimowski Julian Dyniska Uhnów
Marmorosz Józef Karów n

Kulików
Bogdanowicz Maksymilian Przemiwólki Kulików
Obertyński Kazimierz Udnów
Jan Kowalski Żółtance

Żółkiew
Czermiński Juliusz Nadycz Żółkiew
X. Nowakowski Józef Żółkiew
Wajgart Eugeniusz Macoszyn w

Bełz
Rylski Henryk Dłużniów Bełz
Jędrzejowicz Maksymilian Zniatyn

Głogowski Artur Bojaniec Żółkiew

Mosty wielkie Łączyński Stanisław Batiatycze Kamionka
Lang Bronisław Wieczorki Mosty wielkie

Szymanowski Franciszek Babiatyn Sokal

Sokal
Babecki Kajetan Byszów n

01exiński Michał Sokal n

Kruszewski Henryk Chorobrów n
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S Z L Ą S K.

Cieszyn Wallach Paweł
X. Otto

«
Bakowiec 
Cieszyn

Cieszyn

Bilsko X. Knoppek Antoni Międrzycz Bilsko

Frysztadt
i Bogumin Kurz Franciszek Frysztadt

Skoczów Swoboda Józef Skoczów

Ustroń X. Janik Jerzy Ustroń

MORAWY.

Heisek Jan
Piringer Jędrzej

Gross Ulersdorf 
Tscherna
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